

**Processo nº 041/2022****Pregão Presencial nº 013/2022**

Objeto: Aquisição eventual e futura de MATERIAL DE CONSTRUÇÃO destinado às obras e reformas realizadas pela prefeitura de Santa Rita de Jacutinga - MG.

Adjudicação

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO Tendo em vista que a proposta da empresa SUTANI E VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA foi declarada vencedora, bem como por não ter havido recurso da habilitação da referida empresa e da classificação de sua proposta, o objeto licitado foi ADJUDICADO em seu favor.

Fornecedor: SUTANI & VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 1.011.939,90

Lote 1 - Abraçadeira de metal para tubo

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	Abraçadeira de metal para tubo	UN	75,0000	2,9900	224,25	OPER
Total Lote: R\$ 224,25						

Lote 2 - Abraçadeira de metal para tubo 2

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	Abraçadeira de metal para tubo 2	UN	75,0000	4,8500	363,75	OPER
Total Lote: R\$ 363,75						

Lote 3 - Abraçadeira de metal para tubo 2/5

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	Abraçadeira de metal para tubo 2/5	UN	75,0000	4,9900	374,25	OPER
Total Lote: R\$ 374,25						

Lote 4 - Abraçadeira de metal para tubo 2/5 ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	Abraçadeira de metal para tubo 2/5 ME/EPP	UN	25,0000	4,8500	121,25	OPER
Total Lote: R\$ 121,25						

Lote 5 - Abraçadeira de metal para tubo 2 ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	Abraçadeira de metal para tubo 2 ME/EPP	UN	25,0000	4,8500	121,25	OPER
Total Lote: R\$ 121,25						

Lote 6 - Abraçadeira de metal para tubo ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	Abraçadeira de metal para tubo ME/EPP	UN	25,0000	2,9900	74,75	OPER
Total Lote: R\$ 74,75						

Lote 7 - Adaptador, 20mm x 1/2 - curto soldável

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	Adaptador, 20mm x 1/2 - curto soldável	UN	50,0000	2,0000	100,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 100,00						

Lote 8 - Adaptador, 25mm x 3/4 - curto soldável

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	Adaptador, 25mm x 3/4 - curto soldável	UN	50,0000	2,5000	125,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 125,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/62

Lote 9 - Adaptador soldável 50MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	Adaptador soldável 50MM	UN	50,0000	5,9000	295,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 295,00

Lote 10 - Adesivo plastico 75 gr						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	Adesivo plastico 75 gr Para PVC	UN	75,0000	9,5000	712,50	POLYTUBOS
						Total Lote: R\$ 712,50

Lote 11 - Adesivo, plástico 75 gr - ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	Adesivo, plástico 75 gr - ME/EPP	UN	25,0000	9,5000	237,50	POLYTUBOS
						Total Lote: R\$ 237,50

Lote 12 - ADESIVO PVC 175G						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	ADESIVO PVC 175G	UN	30,0000	12,3000	369,00	POLYTUBOS
						Total Lote: R\$ 369,00

Lote 13 - Adesivo PVC 17G						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	Adesivo PVC 17G	UN	90,0000	1,5000	135,00	POLYTUBOS
						Total Lote: R\$ 135,00

Lote 14 - Adesivo PVC 17G ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	Adesivo PVC 17G ME/EPP	UN	30,0000	1,5000	45,00	POLYTUBOS
						Total Lote: R\$ 45,00

Lote 15 - Agrofilito, Silical Modelo : saco 18KG						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	Agrofilito, Silical Modelo : saco 18KG saco 18KG	SC	375,0000	7,8500	2.943,75	LIGATEX
						Total Lote: R\$ 2.943,75

Lote 16 - Agrofilito, Silical Modelo : saco 18KG - ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	Agrofilito, Silical Modelo : saco 18KG - ME/EPP saco 18KG	SC	125,0000	7,8500	981,25	AGROFILITO
						Total Lote: R\$ 981,25

Lote 17 - Alavanca, Ferro : tubo ferro						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	Alavanca, Ferro : tubo ferro	UN	3,0000	60,0000	180,00	OPER
						Total Lote: R\$ 180,00

Lote 18 - Alicates de pressão						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	Alicates de pressão	UN	5,0000	59,0000	295,00	FOX LUX
						Total Lote: R\$ 295,00

Lote 19 - ALICATE REBITADOR 4 BICOS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 3/62

19	ALICATE REBITADOR 4 BICOS	UN	5,0000	38,0000	190,00	FOXLUX
Total Lote: R\$ 190,00						

Lote 20 - ALICATE UNIVERSAL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	ALICATE UNIVERSAL	UN	10,0000	44,0000	440,00	FOXLUX
Total Lote: R\$ 440,00						

Lote 21 - Anel de vedação, para vaso sanitário						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	Anel de vedação, para vaso sanitário	UN	10,0000	16,9000	169,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 169,00						

Lote 22 - Arame Farpado Modelo : F14						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	Arame Farpado Modelo : F14 ROLO DE 400MTS	RL	5,0000	274,0000	1.370,00	OPER
Total Lote: R\$ 1.370,00						

Lote 23 - Arame liso galvanizado						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	Arame liso galvanizado	KG	75,0000	31,0000	2.325,00	OPER
Total Lote: R\$ 2.325,00						

Lote 24 - Arame liso galvanizado. ME/ EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	Arame liso galvanizado. ME/ EPP	KG	25,0000	31,0000	775,00	OPÉR
Total Lote: R\$ 775,00						

Lote 25 - Arame Recozido Modelo Trançado						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	Arame Recozido Modelo Trançado	KG	75,0000	26,0000	1.950,00	OPER
Total Lote: R\$ 1.950,00						

Lote 26 - Arame Recozido Modelo Trançado ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	Arame Recozido Modelo Trançado ME/EPP	KG	25,0000	26,0000	650,00	OPER
Total Lote: R\$ 650,00						

Lote 27 - AREIA MEDIA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	AREIA MEDIA METRO	m³	750,0000	120,0000	90.000,00	ARTESANAL
Total Lote: R\$ 90.000,00						

Lote 28 - AREIA MEDIA ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	AREIA MEDIA ME/EPP	m³	250,0000	120,0000	30.000,00	ARTESANAL
Total Lote: R\$ 30.000,00						

Lote 29 - ARGAMASSA ACI 20 KG						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	ARGAMASSA ACI 20 KG	UN	150,0000	12,9000	1.935,00	QUARTZOLIT

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 4/62

Total Lote: R\$ 1.935,00**Lote 30 - ARGAMASSA ACI 20 KG ME/EPP**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	ARGAMASSA ACI 20 KG ME/EPP	UN	50,0000	12,9000	645,00	QUARTIZOLIT
Total Lote: R\$ 645,00						

Lote 31 - Argamassa colante Flexível 20 kg, piso sobre piso

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	Argamassa colante Flexível 20 kg, piso sobre piso AC -II	SC	150,0000	34,9000	5.235,00	QUARTIZOLIT
Total Lote: R\$ 5.235,00						

Lote 32 - Argamassa colante Flexível 20 kg, piso sobre piso ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	Argamassa colante Flexível 20 kg, piso sobre piso ME/EPP AC - II	SC	50,0000	34,9000	1.745,00	QUARTIZOLIT
Total Lote: R\$ 1.745,00						

Lote 33 - Armário para banheiro

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	Armário para banheiro	UN	5,0000	79,0000	395,00	SINTEX
Total Lote: R\$ 395,00						

Lote 34 - ARRUELA LISA 5/16"

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	ARRUELA LISA 5/16"	UN	75,0000	0,2000	15,00	OPER
Total Lote: R\$ 15,00						

Lote 35 - ARRUELA LISA 5/16" ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	ARRUELA LISA 5/16" ME/EPP	UN	25,0000	0,2000	5,00	OPER
Total Lote: R\$ 5,00						

Lote 36 - Aspersor 050cm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	Aspersor 050cm	UN	5,0000	8,9000	44,50	GRD
Total Lote: R\$ 44,50						

Lote 37 - ASSENTO PARA VASO SANITARIO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	ASSENTO PARA VASO SANITARIO VASO	UN	15,0000	29,9000	448,50	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 448,50						

Lote 38 - ASSENTO PARA VASO SANITARIO ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	ASSENTO PARA VASO SANITARIO ME/EPP	UN	5,0000	29,9000	149,50	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 149,50						

Lote 39 - Avental de Raspa, 0,60 x 1.00 Modelo : raspa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	Avental de Raspa, 0,60 x 1.00 Modelo : raspa	UN	10,0000	66,0000	660,00	RASPA
Total Lote: R\$ 660,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 5/62

Lote 40 - BALDE DE PLASTICO P/ CONCRETO 12 LT						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
40	BALDE DE PLASTICO P/ CONCRETO 12 LT	UN	50,0000	13,9000	695,00	PLASVALE
						Total Lote: R\$ 695,00

Lote 41 - Barra de ferro ½ vergalhão						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
41	Barra de ferro ½ vergalhão	UN	50,0000	105,0000	5.250,00	GERDAU
						Total Lote: R\$ 5.250,00

Lote 42 - Barra de Ferro,1/4"Ca 50 Modelo : vergalhão						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	Barra de Ferro,1/4"Ca 50 Modelo : vergalhão	UN	150,0000	39,0000	5.850,00	GERDAU
						Total Lote: R\$ 5.850,00

Lote 43 - Barra de Ferro,1/4"Ca 50 Modelo : vergalhão ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	Barra de Ferro,1/4"Ca 50 Modelo : vergalhão ME/EPP	UN	50,0000	39,0000	1.950,00	GERDAU
						Total Lote: R\$ 1.950,00

Lote 44 - Barra de Ferro, 3/8" Ca 50 vergalhão						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	Barra de Ferro, 3/8" Ca 50 vergalhão	UN	150,0000	77,0000	11.550,00	GERDAU
						Total Lote: R\$ 11.550,00

Lote 45 - Barra de Ferro, 3/8" Ca 50 vergalhão - ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
45	Barra de Ferro, 3/8" Ca 50 vergalhão - ME/EPP	UN	50,0000	77,0000	3.850,00	GERDAU
						Total Lote: R\$ 3.850,00

Lote 46 - Barra de Ferro,4.2 Ca 50 vergalhão						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	Barra de Ferro,4.2 Ca 50 vergalhão	UN	150,0000	18,9000	2.835,00	GERDAU
						Total Lote: R\$ 2.835,00

Lote 47 - Barra de Ferro,4.2 Ca 50 vergalhão - ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
47	Barra de Ferro,4.2 Ca 50 vergalhão - ME/EPP	UN	50,0000	18,9000	945,00	GERDAU
						Total Lote: R\$ 945,00

Lote 48 - Barra de Ferro, 5.0 vergalhão						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
48	Barra de Ferro, 5.0 vergalhão	UN	150,0000	31,0000	4.650,00	GERDAU
						Total Lote: R\$ 4.650,00

Lote 49 - Barra de Ferro, 5.0 vergalhão - ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	Barra de Ferro, 5.0 vergalhão - ME/EPP	UN	50,0000	31,0000	1.550,00	GERDAU
						Total Lote: R\$ 1.550,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 6/62

Lote 50 - BarradeFerro,8mm(5/16) vergalhão						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	BarradeFerro,8mm(5/16) vergalhão	UN	150,0000	59,0000	8.850,00	GERDAU
						Total Lote: R\$ 8.850,00

Lote 51 - Barra roscada 1/2"x1M						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	Barra roscada 1/2"x1M	UN	10,0000	14,9000	149,00	DISMA
						Total Lote: R\$ 149,00

Lote 52 - BARRA ROSCADA 1/4 - 1M						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	BARRA ROSCADA 1/4 - 1M	UN	15,0000	7,9000	118,50	DISMA
						Total Lote: R\$ 118,50

Lote 53 - BARRA ROSCADA 1/4 - 1M ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	BARRA ROSCADA 1/4 - 1M ME/EPP	UN	5,0000	7,9000	39,50	DISMA
						Total Lote: R\$ 39,50

Lote 54 - BARRA ROSCADA 3/8 X 1M						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
54	BARRA ROSCADA 3/8 X 1M	UN	30,0000	19,0000	570,00	DISMA
						Total Lote: R\$ 570,00

Lote 55 - Barra roscada polida 5/16"X 1M						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	Barra roscada polida 5/16"X 1M	UN	30,0000	11,8000	354,00	DISMA
						Total Lote: R\$ 354,00

Lote 56 - BLOCO CIMENTO 015X0,20X0,40						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	BLOCO CIMENTO 015X0,20X0,40 015X0,20X0,40	UN	750,0000	2,7000	2.025,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 2.025,00

Lote 57 - Bloco de Cimento 10x20x40						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	Bloco de Cimento 10x20x40	UN	750,0000	2,6000	1.950,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 1.950,00

Lote 58 - Bloco de Cimento 10x20x40 ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	Bloco de Cimento 10x20x40 ME/EPP	UN	250,0000	2,6000	650,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 650,00

Lote 59 - Bloco de Cimento 15x20x40 ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	Bloco de Cimento 15x20x40 ME/EPP	UN	250,0000	2,7000	675,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 675,00

Lote 60 - Bloco de espuma de para pedreiro						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 7/62

60	Bloco de espuma de para pedreiro	UN	50,0000	9,0000	450,00	ARTES
						Total Lote: R\$ 450,00

Lote 61 - Bloco EPS, tipo 1F

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	Bloco EPS, tipo 1F	UN	375,0000	12,6000	4.725,00	MINAS EPI
						Total Lote: R\$ 4.725,00

Lote 62 - Bloco EPS, tipo 1F. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
62	Bloco EPS, tipo 1F. ME/EPP	UN	125,0000	12,6000	1.575,00	MINAS EPI
						Total Lote: R\$ 1.575,00

Lote 63 - BOCAL PARA LÂMPADA, COM RABICHO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
63	BOCAL PARA LÂMPADA, COM RABICHO	UN	150,0000	4,2000	630,00	FOXLUZ
						Total Lote: R\$ 630,00

Lote 64 - BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA ½"

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
64	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA ½"	UN	15,0000	9,9000	148,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 148,50

Lote 65 - Bomba formicida:5 litros

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
65	Bomba formicida:5 litros	UN	2,0000	190,0000	380,00	OPER
						Total Lote: R\$ 380,00

Lote 66 - BOMBA SUBMERSA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
66	BOMBA SUBMERSA 127V 3/4	UN	5,0000	349,0000	1.745,00	RAYMA
						Total Lote: R\$ 1.745,00

Lote 67 - Bota, Borracha, cano médio

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
67	Bota, Borracha, cano médio	PAR	50,0000	43,8000	2.190,00	BATROL
						Total Lote: R\$ 2.190,00

Lote 68 - Botinas Masculinas

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
68	Botinas Masculinas fabricada em couro, interior forrado, enchimento de espuma no peito do pé, biqueira injetada, solado em P.U., injetado diretamente ao cabedal, com C.A.tamanho 36 a 45	PAR	150,0000	59,0000	8.850,00	ARPE
						Total Lote: R\$ 8.850,00

Lote 69 - BRITA Nº 01

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
69	BRITA Nº 01 METROS	m³	750,0000	120,0000	90.000,00	PEDRA SUL/ARTES
						Total Lote: R\$ 90.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 8/62

Lote 70 - BRITA Nº 01 ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
70	BRITA Nº 01 ME/EPP	m³	250,0000	120,0000	30.000,00	PEDRASUL/ARTES A
						Total Lote: R\$ 30.000,00

Lote 71 - Broca AR 9/16 Modelo : aço rápido						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
71	Broca AR 9/16 Modelo : aço rápido	UN	5,0000	14,0000	70,00	DISMA
						Total Lote: R\$ 70,00

Lote 72 - Broca chata de madeira □13mm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
72	Broca chata de madeira □13mm	UN	10,0000	9,0000	90,00	DISMA
						Total Lote: R\$ 90,00

Lote 73 - Broca chata de madeira □14mm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
73	Broca chata de madeira □14mm	UN	10,0000	9,9000	99,00	DISMA
						Total Lote: R\$ 99,00

Lote 74 - Broca de madeira 3 pontas 1/2" Modelo : 3 pontas						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
74	Broca de madeira 3 pontas 1/2" Modelo : 3 pontas	UN	5,0000	13,0000	65,00	DISMA
						Total Lote: R\$ 65,00

Lote 75 - Broca de vídea 5 mm e 7-8-10-12 Modelo : vídea						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
75	Broca de vídea 5 mm e 7-8-10-12 Modelo : vídea	UN	5,0000	14,0000	70,00	DISMA
						Total Lote: R\$ 70,00

Lote 76 - Broca de vídea extra longa 5/16						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
76	Broca de vídea extra longa 5/16	UN	10,0000	35,0000	350,00	DISMA
						Total Lote: R\$ 350,00

Lote 77 - Broxa, Redonda						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
77	Broxa, Redonda	UN	15,0000	8,9000	133,50	COMPEL
						Total Lote: R\$ 133,50

Lote 78 - Broxa, Redonda ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
78	Broxa, Redonda ME/EPP	UN	5,0000	8,9000	44,50	COMPEL
						Total Lote: R\$ 44,50

Lote 79 - BUCHA FIXAÇÃO COMUM 6MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
79	BUCHA FIXAÇÃO COMUM 6MM	UN	45,0000	0,2500	11,25	ARGEVISION
						Total Lote: R\$ 11,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 9/62

Lote 80 - BUCHA FIXAÇÃO COMUM 6MM ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
80	BUCHA FIXAÇÃO COMUM 6MM ME/EPP	UN	15,0000	0,2500	3,75	ARGEVVISION
						Total Lote: R\$ 3,75

Lote 81 - Bucha para fixação, 10mm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
81	Bucha para fixação, 10mm	UN	150,0000	0,2000	30,00	ARGEVVISION
						Total Lote: R\$ 30,00

Lote 82 - Bucha para fixação, 7mm.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
82	Bucha para fixação, 7mm.	UN	150,0000	0,2000	30,00	ARGEVVISION
						Total Lote: R\$ 30,00

Lote 83 - Bucha para fixação, 8mm.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
83	Bucha para fixação, 8mm.	UN	150,0000	0,2000	30,00	ARGEVVISION
						Total Lote: R\$ 30,00

Lote 84 - Bucha para torneiras 1/2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
84	Bucha para torneiras 1/2	UN	10,0000	2,0000	20,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 20,00

Lote 85 - Cabeceira para calha Modelo: Trapezional						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
85	Cabeceira para calha Modelo: Trapezional	UN	10,0000	11,0000	110,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 110,00

Lote 86 - Cabo 1,5mm (rolo de 100m)						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
86	Cabo 1,5mm (rolo de 100m)	UN	15,0000	3,5000	52,50	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 52,50

Lote 87 - Cabo 1,5mm (rolo de 100m) ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
87	Cabo 1,5mm (rolo de 100m) ME/EPP	UN	5,0000	3,5000	17,50	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 17,50

Lote 88 - Cabo 2,5mm (rolo de 100m)						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
88	Cabo 2,5mm (rolo de 100m)	UN	15,0000	4,5000	67,50	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 67,50

Lote 89 - Cabo 2,5mm (rolo de 100m) ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
89	Cabo 2,5mm (rolo de 100m) ME/EPP	UN	5,0000	4,5000	22,50	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 22,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 10/62

Lote 90 - Cabo 2pp x 2,5mm.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
90	Cabo 2pp x 2,5mm.	MT	375,0000	6,8000	2.550,00	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 2.550,00

Lote 91 - Cabo 2pp x 2,5mm. ME/ EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
91	Cabo 2pp x 2,5mm. ME/ EPP	MT	125,0000	6,8000	850,00	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 850,00

Lote 92 - Cabo de 4mm (rolo de 100m)						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
92	Cabo de 4mm (rolo de 100m)	UN	15,0000	4,5000	67,50	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 67,50

Lote 93 - Cabo de 4mm (rolo de 100m) ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
93	Cabo de 4mm (rolo de 100m) ME/EPP	UN	5,0000	4,5000	22,50	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 22,50

Lote 94 - Cabo de 6mm (rolo de 100m)						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
94	Cabo de 6mm (rolo de 100m)	UN	15,0000	7,9000	118,50	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 118,50

Lote 95 - Cabo de 6mm (rolo de 100m) ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
95	Cabo de 6mm (rolo de 100m) ME/EPP	UN	5,0000	7,9000	39,50	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 39,50

Lote 96 - Cabo de alumínio duplex 16 mm.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
96	Cabo de alumínio duplex 16 mm.	MT	150,0000	7,2000	1.080,00	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 1.080,00

Lote 97 - Cabo de alumínio duplex 16 mm. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
97	Cabo de alumínio duplex 16 mm. ME/EPP	MT	50,0000	7,2000	360,00	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 360,00

Lote 98 - Cabo de alumínio tríplex 16mmModelo : tríplex						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
98	Cabo de alumínio tríplex 16mmModelo : tríplex	MT	150,0000	11,0000	1.650,00	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 1.650,00

Lote 99 - Cabo de alumínio tríplex 16mmModelo : tríplex ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
99	Cabo de alumínio tríplex 16mmModelo : tríplex ME/EPP	MT	50,0000	11,0000	550,00	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 550,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 11/62

Lote 100 - Cabo unipolar de 10mm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
100	Cabo unipolar de 10mm	MT	150,0000	12,4000	1.860,00	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 1.860,00

Lote 101 - Cabo unipolar de 10mm. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
101	Cabo unipolar de 10mm. ME/EPP	MT	50,0000	12,4000	620,00	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 620,00

Lote 102 - Cabo unipolar de 16mm.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
102	Cabo unipolar de 16mm.	MT	175,0000	19,0000	3.325,00	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 3.325,00

Lote 103 - Cabo unipolar de 16mm. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
103	Cabo unipolar de 16mm. ME/EPP	MT	25,0000	19,0000	475,00	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 475,00

Lote 104 - Cadeado 30mm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
104	Cadeado 30mm	UN	15,0000	16,9000	253,50	PADO
						Total Lote: R\$ 253,50

Lote 105 - Cadeado, 35mm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
105	Cadeado, 35mm	UN	15,0000	19,9000	298,50	PADO
						Total Lote: R\$ 298,50

Lote 106 - Caixa D'Água,10.000 Litros Polietileno, com tampa e trava Modelo : polietileno						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
106	Caixa D'Água,10.000 Litros Polietileno, com tampa e trava Modelo : polietileno	UN	1,0000	6.390,0000	6.390,00	FORTLEV
						Total Lote: R\$ 6.390,00

Lote 107 - Caixa água 310 lt c/ tampa						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
107	Caixa água 310 lt c/ tampa	UN	5,0000	229,0000	1.145,00	FORTLEV
						Total Lote: R\$ 1.145,00

Lote 108 - Caixa água 5000 lts com tampa rosqueada						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
108	Caixa água 5000 lts com tampa rosqueada	UN	2,0000	2.994,0000	5.988,00	FORTLEV
						Total Lote: R\$ 5.988,00

Lote 109 - CAIXA DÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 1000 L						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
109	CAIXA DÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 1000 L	UN	5,0000	449,0000	2.245,00	FORTLEV
						Total Lote: R\$ 2.245,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 12/62

Lote 110 - Caixa de Descarga Completa						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
110	Caixa de Descarga Completa	UN	15,0000	32,0000	480,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 480,00

Lote 111 - Caixa de Descarga Completa ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
111	Caixa de Descarga Completa ME/EPP	UN	5,0000	32,0000	160,00	PLSTILIT
						Total Lote: R\$ 160,00

Lote 112 - Caixa de Gordura, 200 x 172 x 50						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
112	Caixa de Gordura, 200 x 172 x 50	UN	5,0000	46,0000	230,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 230,00

Lote 113 - Caixa de luz 2 x 4						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
113	Caixa de luz 2 x 4 Caixa de luz 2 x 4	UN	150,0000	1,4000	210,00	FOXLUX
						Total Lote: R\$ 210,00

Lote 114 - Caixa de luz, 2x4 ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
114	Caixa de luz, 2x4 ME/EPP	UN	50,0000	1,4000	70,00	FOXLUX
						Total Lote: R\$ 70,00

Lote 115 - Calha Metálica Modelo : metal						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
115	Calha Metálica Modelo : metal	MT	45,0000	33,0000	1.485,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 1.485,00

Lote 116 - Calha Metálica Modelo : metal ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
116	Calha Metálica Modelo : metal ME/EPP	MT	15,0000	33,0000	495,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 495,00

Lote 117 - Cal para pintura saco 8 KG						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
117	Cal para pintura saco 8 KG	SC	225,0000	10,7500	2.418,75	CAL PRATA
						Total Lote: R\$ 2.418,75

Lote 118 - Cal para pintura saco 8 KG ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
118	Cal para pintura saco 8 KG ME/EPP	SC	75,0000	10,7500	806,25	CAL PRATA
						Total Lote: R\$ 806,25

Lote 119 - CÂMARA DE AR CARRINHO DE MÃO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
119	CÂMARA DE AR CARRINHO DE MÃO	UN	30,0000	18,9000	567,00	LEVORIM
						Total Lote: R\$ 567,00

Lote 120 - Canaleta, 2m p/ fio						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 13/62

120	Canaleta, 2m p/ fio	UN	30,0000	11,9000	357,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 357,00						

Lote 121 - Cap esgoto 100MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
121	Cap esgoto 100MM	UN	50,0000	10,9000	545,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 545,00						

Lote 122 - Cap roscável 20MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
122	Cap roscável 20MM	UN	50,0000	1,5000	75,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 75,00						

Lote 123 - Cap soldável 25MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
123	Cap soldável 25MM	UN	50,0000	1,5000	75,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 75,00						

Lote 124 - CAP soldável de 50MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
124	CAP soldável de 50MM	UN	50,0000	7,2000	360,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 360,00						

Lote 125 - carretel nylon 3mm para roçadeira

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
125	carretel nylon 3mm para roçadeira	UN	5,0000	45,0000	225,00	STHIL
Total Lote: R\$ 225,00						

Lote 126 - Carrinho de mão F 16

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
126	Carrinho de mão F 16	UN	5,0000	240,0000	1.200,00	FERCAR
Total Lote: R\$ 1.200,00						

Lote 127 - Carrinho de mão reforçado com pneu

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
127	Carrinho de mão reforçado com pneu	UN	10,0000	199,0000	1.990,00	FERCAR
Total Lote: R\$ 1.990,00						

Lote 128 - Cavadeira, Com cabo de madeira

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
128	Cavadeira, Com cabo de madeira	UN	10,0000	69,0000	690,00	OPER
Total Lote: R\$ 690,00						

Lote 129 - CHAVE DE FENDA 1/4X6

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
129	CHAVE DE FENDA 1/4X6	UN	5,0000	13,9000	69,50	DISMA
Total Lote: R\$ 69,50						

Lote 130 - CHUVEIRO 220 VOLTS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
130	CHUVEIRO 220 VOLTS	UN	5,0000	63,0000	315,00	SINTEX

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 14/62

Total Lote: R\$ 315,00**Lote 131 - Colher de pedreiro pacetta 08 2002**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
131	Colher de pedreiro pacetta 08 2002	UN	10,0000	39,9000	399,00	PACETTA
Total Lote: R\$ 399,00						

Lote 132 - CONECTOR BIM P/CABO CONIMEL 16mm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
132	CONECTOR BIM P/CABO CONIMEL 16mm	UN	50,0000	17,5000	875,00	CONIMEL
Total Lote: R\$ 875,00						

Lote 133 - Conector de perfuração 1 X 1/2 25' Modelo : CDP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
133	Conector de perfuração 1 X 1/2 25' Modelo : CDP	UN	50,0000	26,6000	1.330,00	INTELLI
Total Lote: R\$ 1.330,00						

Lote 134 - Conector de perfuração 1 X 1/2 35' Modelo : CDP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
134	Conector de perfuração 1 X 1/2 35' Modelo : CDP	UN	10,0000	26,6000	266,00	INTELLI
Total Lote: R\$ 266,00						

Lote 135 - Conector múltiplo 10mm Modelo: bi metálico

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
135	Conector múltiplo 10mm Modelo: bi metálico	UN	15,0000	14,8000	222,00	SINDAL
Total Lote: R\$ 222,00						

Lote 136 - Conector múltiplo 10mm Modelo: bi metálico ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
136	Conector múltiplo 10mm Modelo: bi metálico ME/EPP	UN	5,0000	14,8000	74,00	SINDAL
Total Lote: R\$ 74,00						

Lote 137 - Corante xadrez líq. pto 50 ml

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
137	Corante xadrez líq. pto 50 ml	UN	75,0000	5,2000	390,00	XADREZ
Total Lote: R\$ 390,00						

Lote 138 - Corante xadrez líq. pto 50 ml ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
138	Corante xadrez líq. pto 50 ml ME/EPP	UN	25,0000	5,2000	130,00	XADREZ
Total Lote: R\$ 130,00						

Lote 139 - Corda, Nylon trançada 08mm Modelo : trançada

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
139	Corda, Nylon trançada 08mm Modelo : trançada	MT	150,0000	1,9000	285,00	ELASTOBOR
Total Lote: R\$ 285,00						

Lote 140 - Corda, Nylon trançada 08mm Modelo : trançada ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
140	Corda, Nylon trançada 08mm Modelo : trançada ME/EPP	MT	50,0000	1,9000	95,00	ELASTOBOR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 15/62

Total Lote: R\$ 95,00**Lote 141 - Corda, Nylon trançada 12mm Modelo : trançada**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
141	Corda, Nylon trançada 12mm Modelo : trançada	MT	150,0000	3,0000	450,00	ELASTOBOR
Total Lote: R\$ 450,00						

Lote 142 - Corda, Nylon trançada 12mm Modelo : trançada ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
142	Corda, Nylon trançada 12mm Modelo : trançada ME/EPP	MT	50,0000	3,0000	150,00	ELASTOBOR
Total Lote: R\$ 150,00						

Lote 143 - Corrente Metálica, Sold. zinc. 4mm Modelo : zincada

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
143	Corrente Metálica, Sold. zinc. 4mm Modelo : zincada	KG	10,0000	9,8000	98,00	THONSOM
Total Lote: R\$ 98,00						

Lote 144 - Cortador de Grama, - Grama turbo master 800w - 110v

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
144	Cortador de Grama, - Grama turbo master 800w - 110v	UN	2,0000	450,0000	900,00	TRAMONTINA
Total Lote: R\$ 900,00						

Lote 145 - Corta galho (Haste de poda)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
145	Corta galho (Haste de poda)	UN	1,0000	79,0000	79,00	FAMASTIL
Total Lote: R\$ 79,00						

Lote 146 - CURVA DE ESGOTO 100 MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
146	CURVA DE ESGOTO 100 MM	UN	50,0000	11,9000	595,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 595,00						

Lote 147 - Curva longa de 50mm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
147	Curva longa de 50mm Curva longa de 50mm	UN	50,0000	6,8000	340,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 340,00						

Lote 148 - CURVA LONGA SOLDAVEL 50MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
148	CURVA LONGA SOLDAVEL 50MM	UN	50,0000	12,8000	640,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 640,00						

Lote 149 - Disco de Serra, com videa para madeira

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
149	Disco de Serra, com videa para madeira	UN	15,0000	24,9000	373,50	DISMA
Total Lote: R\$ 373,50						

Lote 150 - Disjuntor, bipolar 15 A

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
150	Disjuntor, bipolar 15 A	UN	3,0000	41,2000	123,60	GE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 16/62

Total Lote: R\$ 123,60**Lote 151 - Disjuntor, tripolar 15 A**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
151	Disjuntor, tripolar 15 A	UN	3,0000	54,0000	162,00	GE
Total Lote: R\$ 162,00						

Lote 152 - DISJUNTOR TRIPOLAR 30A

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
152	DISJUNTOR TRIPOLAR 30A	UN	3,0000	54,9000	164,70	GE
Total Lote: R\$ 164,70						

Lote 153 - Disjuntor, tripolar 35 A

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
153	Disjuntor, tripolar 35 A	UN	3,0000	56,5000	169,50	GE
Total Lote: R\$ 169,50						

Lote 154 - Disjuntor, Tripolar 40 A

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
154	Disjuntor, Tripolar 40 A	UN	3,0000	64,9000	194,70	GE
Total Lote: R\$ 194,70						

Lote 155 - DISJUNTOR TRIPOLAR 60A

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
155	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A	UN	3,0000	34,9000	104,70	GE
Total Lote: R\$ 104,70						

Lote 156 - Disjuntor, Unipolar 15 A

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
156	Disjuntor, Unipolar 15 A	UN	3,0000	7,9000	23,70	GE
Total Lote: R\$ 23,70						

Lote 157 - DISJUNTOR UNIPOLAR 30A

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
157	DISJUNTOR UNIPOLAR 30A	UN	3,0000	13,9000	41,70	GE
Total Lote: R\$ 41,70						

Lote 158 - DISJUNTOR UNIPOLAR 35A

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
158	DISJUNTOR UNIPOLAR 35A	UN	3,0000	13,9000	41,70	GE
Total Lote: R\$ 41,70						

Lote 159 - Disjuntor unipolar 60 A

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
159	Disjuntor unipolar 60 A	UN	3,0000	14,9000	44,70	GE
Total Lote: R\$ 44,70						

Lote 160 - Eletroduto, Flexível 1/2 corrugado

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
160	Eletroduto, Flexível 1/2 corrugado	MT	225,0000	1,4000	315,00	PLASTIVALE
Total Lote: R\$ 315,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 17/62

Lote 161 - Eletroduto, Flexível 1/2 corrugado ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
161	Eletroduto, Flexível 1/2 corrugado ME/EPP	MT	75,0000	1,4000	105,00	PLASTIVALE
						Total Lote: R\$ 105,00

Lote 162 - Eletroduto, Flexível 3/4 corrugado						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
162	Eletroduto, Flexível 3/4 corrugado	MT	225,0000	1,5000	337,50	PLASTIVALE
						Total Lote: R\$ 337,50

Lote 163 - Eletroduto, Flexível 3/4 corrugado ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
163	Eletroduto, Flexível 3/4 corrugado ME/EPP	MT	75,0000	1,5000	112,50	PLASTIVALE
						Total Lote: R\$ 112,50

Lote 164 - EMENDA PRETA 1"						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
164	EMENDA PRETA 1"	UN	50,0000	1,0000	50,00	POLITUBOS
						Total Lote: R\$ 50,00

Lote 165 - EMENDA PRETA 1/2"						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
165	EMENDA PRETA 1/2"	UN	50,0000	1,0000	50,00	POLITUBOS
						Total Lote: R\$ 50,00

Lote 166 - EMENDA PRETA 3/4						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
166	EMENDA PRETA 3/4	UN	30,0000	2,5000	75,00	POLITUBOS
						Total Lote: R\$ 75,00

Lote 167 - ENCHO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
167	ENCHO	UN	1,0000	90,0000	90,00	OPER
						Total Lote: R\$ 90,00

Lote 168 - Enxada largo 2,5						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
168	Enxada largo 2,5	UN	15,0000	41,0000	615,00	OPER
						Total Lote: R\$ 615,00

Lote 169 - Enxada largo 2,5 ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
169	Enxada largo 2,5 ME/EPP	UN	5,0000	41,0000	205,00	OPER
						Total Lote: R\$ 205,00

Lote 170 - Enxadão, 2 ½ sem cabo						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
170	Enxadão, 2 ½ sem cabo	UN	3,0000	53,2500	159,75	OPER
						Total Lote: R\$ 159,75

Lote 171 - ESCADA DE ALUMINIO 7 DEGRAUS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 18/62

171	ESCADA DE ALUMINIO 7 DEGRAUS	UN	2,0000	228,0000	456,00	OPER
Total Lote: R\$ 456,00						

Lote 172 - Escada tubular 7 degraus metal

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
172	Escada tubular 7 degraus metal	UN	2,0000	228,0000	456,00	OPER
Total Lote: R\$ 456,00						

Lote 173 - Escova de Aço, Com cabo 3 fileiras

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
173	Escova de Aço, Com cabo 3 fileiras	UN	15,0000	14,9000	223,50	OPER
Total Lote: R\$ 223,50						

Lote 174 - Escova de Aço, Com cabo 3 fileiras ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
174	Escova de Aço, Com cabo 3 fileiras ME/EPP	UN	5,0000	14,9000	74,50	OPER
Total Lote: R\$ 74,50						

Lote 175 - Escova de Aço, Sem cabo

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
175	Escova de Aço, Sem cabo	UN	15,0000	9,4000	141,00	OPER
Total Lote: R\$ 141,00						

Lote 176 - Escova de Aço, Sem cabo ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
176	Escova de Aço, Sem cabo ME/EPP	UN	5,0000	9,4000	47,00	OPER
Total Lote: R\$ 47,00						

Lote 177 - Espátula, Grande

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
177	Espátula, Grande	UN	15,0000	10,8000	162,00	MAX
Total Lote: R\$ 162,00						

Lote 178 - Espátula, Grande ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
178	Espátula, Grande ME/EPP	UN	5,0000	10,8000	54,00	MAX
Total Lote: R\$ 54,00						

Lote 179 - Espátula, Média

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
179	Espátula, Média	UN	10,0000	10,4000	104,00	MAX
Total Lote: R\$ 104,00						

Lote 180 - Extensão Tipo Régua, 10m

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
180	Extensão Tipo Régua, 10m	UN	10,0000	25,7000	257,00	KAIROS
Total Lote: R\$ 257,00						

Lote 181 - Fechadura, Maçaneta externa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
181	Fechadura, Maçaneta externa	UN	15,0000	56,0000	840,00	MGM
Total Lote: R\$ 840,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 19/62

Lote 182 - Fechadura maçaneta interna						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
182	Fechadura maçaneta interna	UN	10,0000	56,0000	560,00	MGM
						Total Lote: R\$ 560,00

Lote 183 - Fechadura, Para banheiro						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
183	Fechadura, Para banheiro	UN	15,0000	56,0000	840,00	MGM
						Total Lote: R\$ 840,00

Lote 184 - Filtro de linha, 5 Tomadas Bivolt c/ Chave Lig/des : Modelo : 4 tomadas						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
184	Filtro de linha, 5 Tomadas Bivolt c/ Chave Lig/des : Modelo : 4 tomadas	UN	10,0000	29,9000	299,00	KAIROS
						Total Lote: R\$ 299,00

Lote 185 - Fio de Nylon para Aparador de Grama, 1,8mm 2k 190metros						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
185	Fio de Nylon para Aparador de Grama, 1,8mm 2k 190metros	CARRE TEL	15,0000	19,9000	298,50	STHIL
						Total Lote: R\$ 298,50

Lote 186 - Fio de Nylon para Aparador de Grama, 1,8mm 2k 190metros ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
186	Fio de Nylon para Aparador de Grama, 1,8mm 2k 190metros ME/EPP	CARRE TEL	5,0000	19,9000	99,50	STHIL
						Total Lote: R\$ 99,50

Lote 187 - Fio paralelo 2 x 1,5mm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
187	Fio paralelo 2 x 1,5mm	MT	375,0000	2,5000	937,50	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 937,50

Lote 188 - Fio paralelo 2 x 1,5mm. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
188	Fio paralelo 2 x 1,5mm. ME/EPP	MT	125,0000	2,5000	312,50	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 312,50

Lote 189 - Fio paralelo 2 x 2,5mm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
189	Fio paralelo 2 x 2,5mm	MT	375,0000	3,5000	1.312,50	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 1.312,50

Lote 190 - Fio paralelo 2 x 2,5mm. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
190	Fio paralelo 2 x 2,5mm. ME/EPP	MT	125,0000	3,5000	437,50	CONDUMIG
						Total Lote: R\$ 437,50

Lote 191 - Fita isolante 19MM x 20MT						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
191	Fita isolante 19MM x 20MT	UN	75,0000	10,5000	787,50	FOX LUX

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 20/62

Total Lote: R\$ 787,50**Lote 192 - Fita isolante 19MM x 20MT ME/EPP**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
192	Fita isolante 19MM x 20MT ME/EPP	UN	25,0000	10,5000	262,50	FOXLUX
Total Lote: R\$ 262,50						

Lote 193 - Fita isolante, auto fusão 10m.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
193	Fita isolante, auto fusão 10m.	UN	75,0000	12,7000	952,50	FOXLUX
Total Lote: R\$ 952,50						

Lote 194 - Fita isolante, auto fusão 10m. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
194	Fita isolante, auto fusão 10m. ME/EPP	UN	25,0000	12,7000	317,50	FOXLUX
Total Lote: R\$ 317,50						

Lote 195 - Fita veda rosca, 18mm x 50m.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
195	Fita veda rosca, 18mm x 50m.	UN	75,0000	7,9000	592,50	POLYTUBOS
Total Lote: R\$ 592,50						

Lote 196 - Fita veda rosca, 18mmx50m. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
196	Fita veda rosca, 18mmx50m. ME/EPP	UN	25,0000	7,9000	197,50	POLYTUBOS
Total Lote: R\$ 197,50						

Lote 197 - FITA ZEBRADA PRETO/AMARELO 200MTS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
197	FITA ZEBRADA PRETO/AMARELO 200MTS	UN	15,0000	19,9000	298,50	OPER
Total Lote: R\$ 298,50						

Lote 198 - FITA ZEBRADA PRETO/AMARELO 200MTS ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
198	FITA ZEBRADA PRETO/AMARELO 200MTS ME/EPP	UN	5,0000	19,9000	99,50	OPER
Total Lote: R\$ 99,50						

Lote 199 - Flange 20mm.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
199	Flange 20mm.	UN	50,0000	8,9000	445,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 445,00						

Lote 200 - Flange 25mm.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
200	Flange 25mm.	UN	50,0000	9,9000	495,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 495,00						

Lote 201 - Flange 50mm.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
201	Flange 50mm.	UN	50,0000	19,9000	995,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 995,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 21/62

Lote 202 - FOICE PARA ROÇAR FORMATO "C"

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
202	FOICE PARA ROÇAR FORMATO "C"	UN	10,0000	44,0000	440,00	OPER
Total Lote: R\$ 440,00						

Lote 203 - Forro de madeira

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
203	Forro de madeira Forro de madeira	M2	75,0000	69,0000	5.175,00	ARTESANAL
Total Lote: R\$ 5.175,00						

Lote 204 - Forro de madeira ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
204	Forro de madeira ME/EPP	M2	25,0000	69,0000	1.725,00	ARTESANAL
Total Lote: R\$ 1.725,00						

Lote 205 - Forro PVC: branco

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
205	Forro PVC: branco	M2	225,0000	23,9900	5.397,75	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 5.397,75						

Lote 206 - Forro PVC: branco ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
206	Forro PVC: branco ME/EPP	M2	75,0000	23,9900	1.799,25	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 1.799,25						

Lote 207 - Furadeira, Impacto 1/2 Profissional 113Cv

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
207	Furadeira, Impacto 1/2 Profissional 113Cv	UN	1,0000	799,0000	799,00	BLEK DECKER
Total Lote: R\$ 799,00						

Lote 208 - Gesso

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
208	Gesso	KG	50,0000	4,5000	225,00	LIGATEX
Total Lote: R\$ 225,00						

Lote 209 - Globo de vidro

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
209	Globo de vidro	UN	30,0000	80,0000	2.400,00	LUCONI
Total Lote: R\$ 2.400,00						

Lote 210 - Haste para chuveiro,40 cm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
210	Haste para chuveiro,40 cm	UN	5,0000	9,9000	49,50	DURIM
Total Lote: R\$ 49,50						

Lote 211 - HASTE P/ATERRAMENTO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
211	HASTE P/ATERRAMENTO L5X25X2400MM CHAPA C/CONECTOR ISC	UN	10,0000	92,0000	920,00	INTELLI
Total Lote: R\$ 920,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 22/62

Lote 212 - Impermeabilizante, P/ laje						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
212	Impermeabilizante, P/ laje LATA DE 18 LITROS	LT	5,0000	257,0000	1.285,00	SIKA TOP
					Total Lote: R\$ 1.285,00	

Lote 213 - Interruptor, 1 tecla conjugado c/ tomada						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
213	Interruptor, 1 tecla conjugado c/ tomada	UN	25,0000	11,9000	297,50	MECTRONIC
					Total Lote: R\$ 297,50	

Lote 214 - Interruptor, 1 tecla simples						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
214	Interruptor, 1 tecla simples	UN	15,0000	8,8500	132,75	MECTRONIC
					Total Lote: R\$ 132,75	

Lote 215 - Interruptor, 2 teclas conjugado com tomada						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
215	Interruptor, 2 teclas conjugado com tomada	UN	10,0000	13,8500	138,50	MECTRONIC
					Total Lote: R\$ 138,50	

Lote 216 - Interruptor, 2 teclas simples						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
216	Interruptor, 2 teclas simples	UN	15,0000	11,9000	178,50	MECTRONIC
					Total Lote: R\$ 178,50	

Lote 217 - Interruptor, Sobrepor redondo						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
217	Interruptor, Sobrepor redondo	UN	15,0000	5,9000	88,50	MECTRONIC
					Total Lote: R\$ 88,50	

Lote 218 - Joelho 100mm x 50mm esgoto						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
218	Joelho 100mm x 50mm esgoto	UN	50,0000	14,7000	735,00	PLASTILIT
					Total Lote: R\$ 735,00	

Lote 219 - Joelho 20mm.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
219	Joelho 20mm.	UN	75,0000	2,0000	150,00	MECTRONIC
					Total Lote: R\$ 150,00	

Lote 220 - Joelho 20mm. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
220	Joelho 20mm. ME/EPP	UN	25,0000	2,0000	50,00	PLASTILIT
					Total Lote: R\$ 50,00	

Lote 221 - Joelho 25mm/45						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
221	Joelho 25mm/45	UN	75,0000	2,0000	150,00	PLASTILIT
					Total Lote: R\$ 150,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 23/62

Lote 222 - Joelho 25mm/45. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
222	Joelho 25mm/45. ME/EPP	UN	25,0000	2,0000	50,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 50,00

Lote 223 - Joelho, 25mm Classe A soldável						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
223	Joelho, 25mm Classe A soldável	UN	225,0000	2,0000	450,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 450,00

Lote 224 - Joelho, 25mm Classe A soldável ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
224	Joelho, 25mm Classe A soldável ME/EPP	UN	75,0000	2,0000	150,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 150,00

Lote 225 - Joelho, 25mm x ½ soldável						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
225	Joelho, 25mm x ½ soldável	UN	225,0000	2,0000	450,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 450,00

Lote 226 - Joelho, 25mm x ½ soldável ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
226	Joelho, 25mm x ½ soldável ME/EPP	UN	75,0000	2,0000	150,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 150,00

Lote 227 - Joelho, 25mm x 20mm soldável						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
227	Joelho, 25mm x 20mm soldável	UN	225,0000	2,5000	562,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 562,50

Lote 228 - Joelho, 25mm x 20mm soldável ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
228	Joelho, 25mm x 20mm soldável ME/EPP	UN	75,0000	2,5000	187,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 187,50

Lote 229 - Joelho 25mmx3/4						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
229	Joelho 25mmx3/4	UN	75,0000	2,7500	206,25	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 206,25

Lote 230 - Joelho 25mmx3/4. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
230	Joelho 25mmx3/4. ME/EPP	UN	25,0000	2,7500	68,75	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 68,75

Lote 231 - Joelho 40mm 45 esgoto						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
231	Joelho 40mm 45 esgoto	UN	75,0000	3,0000	225,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 225,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 24/62

Lote 232 - Joelho 40mm 45 esgoto. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
232	Joelho 40mm 45 esgoto. ME/EPP	UN	25,0000	3,0000	75,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 75,00

Lote 233 - Joelho 40mm 90 esgoto						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
233	Joelho 40mm 90 esgoto	UN	75,0000	2,0000	150,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 150,00

Lote 234 - Joelho 40mm 90 esgoto. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
234	Joelho 40mm 90 esgoto. ME/EPP	UN	25,0000	2,0000	50,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 50,00

Lote 235 - Joelho, 40 mm Soldável Classe A						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
235	Joelho, 40 mm Soldável Classe A	UN	30,0000	2,0000	60,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 60,00

Lote 236 - JOELHO 45 ESGOTO 200MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
236	JOELHO 45 ESGOTO 200MM	UN	30,0000	34,9000	1.047,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 1.047,00

Lote 237 - JOELHO 45 ESGOTO DE 150MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
237	JOELHO 45 ESGOTO DE 150MM	UN	30,0000	22,5000	675,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 675,00

Lote 238 - Joelho, 50mm 45 Esgoto Classe A						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
238	Joelho, 50mm 45 Esgoto Classe A	UN	30,0000	3,5000	105,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 105,00

Lote 239 - Joelho 50mm soldável						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
239	Joelho 50mm soldável	UN	75,0000	11,0000	825,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 825,00

Lote 240 - Joelho 50mm soldável. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
240	Joelho 50mm soldável. ME/EPP	UN	25,0000	11,0000	275,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 275,00

Lote 241 - JOELHO 90 50MM ESGOTO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
241	JOELHO 90 50MM ESGOTO	UN	50,0000	5,9000	295,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 295,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 25/62

Lote 242 - JOELHO 90 75MM ESGOTO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
242	JOELHO 90 75MM ESGOTO	UN	50,0000	8,9000	445,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 445,00

Lote 243 - Joelho 90 esgoto 100MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
243	Joelho 90 esgoto 100MM	UN	30,0000	9,9000	297,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 297,00

Lote 244 - JOELHO 90 ESGOTO 200MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
244	JOELHO 90 ESGOTO 200MM	UN	30,0000	67,0000	2.010,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 2.010,00

Lote 245 - JOELHO 90 ESGOTO DE 150 MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
245	JOELHO 90 ESGOTO DE 150 MM	UN	30,0000	39,9000	1.197,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 1.197,00

Lote 246 - JOELHO 90 LR 20X1/2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
246	JOELHO 90 LR 20X1/2	UN	75,0000	2,8000	210,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 210,00

Lote 247 - JOELHO 90 LR 20X1/2 ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
247	JOELHO 90 LR 20X1/2 ME/EPP	UN	25,0000	2,8000	70,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 70,00

Lote 248 - Joelho azul 20mm x 1/2 c/ latão						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
248	Joelho azul 20mm x 1/2 c/ latão	UN	75,0000	6,9000	517,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 517,50

Lote 249 - Joelho azul 20mm x 1/2 c/ latão. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
249	Joelho azul 20mm x 1/2 c/ latão. ME/EPP	UN	25,0000	6,9000	172,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 172,50

Lote 250 - Joelho azul 25mm x 1/2 c/ latão						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
250	Joelho azul 25mm x 1/2 c/ latão	UN	75,0000	7,9000	592,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 592,50

Lote 251 - Joelho azul 25mm x 1/2 c/ latão. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
251	Joelho azul 25mm x 1/2 c/ latão. ME/EPP	UN	25,0000	7,9000	197,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 197,50

Lote 252 - Joelho, Azul 25mm x 3/4 c/ latão						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 26/62

252	Joelho, Azul 25mm x 3/4 c/ latão	UN	30,0000	8,9000	267,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 267,00						

Lote 253 - Joelho de 45 esgoto 100MMM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
253	Joelho de 45 esgoto 100MMM	UN	30,0000	11,7000	351,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 351,00						

Lote 254 - JOELHO ESGOTO PVC 75MM 45°

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
254	JOELHO ESGOTO PVC 75MM 45°	UN	30,0000	8,9000	267,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 267,00						

Lote 255 - Junção 45 PVC 100mmx100mm.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
255	Junção 45 PVC 100mmx100mm.	UN	75,0000	9,4000	705,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 705,00						

Lote 256 - Junção 45 PVC 100mmx100mm. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
256	Junção 45 PVC 100mmx100mm. ME/EPP	UN	25,0000	9,4000	235,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 235,00						

Lote 257 - Junção, 45 PVC 150mm x 100mm esgoto

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
257	Junção, 45 PVC 150mm x 100mm esgoto	UN	10,0000	49,9000	499,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 499,00						

Lote 258 - Kit para banheiro

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
258	Kit para banheiro	UN	5,0000	49,0000	245,00	UNIVERSO
Total Lote: R\$ 245,00						

Lote 259 - Lamina para serra manual(serrinha)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
259	Lamina para serra manual(serrinha)	UN	75,0000	12,8000	960,00	STARRET
Total Lote: R\$ 960,00						

Lote 260 - Lamina para serra manual(serrinha) ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
260	Lamina para serra manual(serrinha) ME/EPP	UN	25,0000	12,8000	320,00	STARRET
Total Lote: R\$ 320,00						

Lote 261 - Lâmpada de LED 20W.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
261	Lâmpada de LED 20W.	UN	50,0000	19,9000	995,00	KIAM
Total Lote: R\$ 995,00						

Lote 262 - Lâmpada de LED 40W.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
262	Lâmpada de LED 40W.	UN	50,0000	33,9000	1.695,00	KIAM
Total Lote: R\$ 1.695,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 27/62

Lote 263 - Lampada Econômica 25W 127V

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
263	Lampada Econômica 25W 127V Lampada Econômica 25W, 127 V, E-27	UN	50,0000	5,9000	295,00	KIAM
Total Lote: R\$ 295,00						

Lote 264 - Lâmpada Econômica 40W, 127V

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
264	Lâmpada Econômica 40W, 127V	UN	50,0000	6,9000	345,00	KIAM
Total Lote: R\$ 345,00						

Lote 265 - Lampada Econômica 45W, 220 V

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
265	Lampada Econômica 45W, 220 V	UN	50,0000	22,1000	1.105,00	KIAM
Total Lote: R\$ 1.105,00						

Lote 266 - Lampada Econômica 60W, 127V

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
266	Lampada Econômica 60W, 127V Lampada Econômica 60W, 127V, E-27	UN	30,0000	7,9000	237,00	KIAM
Total Lote: R\$ 237,00						

Lote 267 - LÂMPADA FLUORESCENTE 20W

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
267	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	UN	75,0000	38,9500	2.921,25	KIAM
Total Lote: R\$ 2.921,25						

Lote 268 - LÂMPADA FLUORESCENTE 20W ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
268	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W ME/EPP	UN	25,0000	39,0000	975,00	KIAM
Total Lote: R\$ 975,00						

Lote 269 - Lâmpada halogêneo 220/300 walts

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
269	Lâmpada halogêneo 220/300 walts	UN	50,0000	14,3000	715,00	KIAM
Total Lote: R\$ 715,00						

Lote 270 - Lampada Mista 250W

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
270	Lampada Mista 250W Lampada Mista 250W de potencia, 220V bocal E-27	UN	50,0000	49,0000	2.450,00	KIAM
Total Lote: R\$ 2.450,00						

Lote 271 - Lâmpadas econ. 21w 127v selo espiral

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
271	Lâmpadas econ. 21w 127v selo espiral	UN	75,0000	48,9500	3.671,25	KIAM
Total Lote: R\$ 3.671,25						

Lote 272 - Lâmpadas econ. 21w 127v selo espiral ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
272	Lâmpadas econ. 21w 127v selo espiral ME/EPP	UN	25,0000	49,0000	1.225,00	KIAM
Total Lote: R\$ 1.225,00						

Lote 273 - Lâmpadas LED 45w 127w

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 28/62

273	Lâmpadas LED 45w 127w	UN	75,0000	26,9000	2.017,50	KIAM
Total Lote: R\$ 2.017,50						

Lote 274 - Lâmpadas LED 45w 127w ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
274	Lâmpadas LED 45w 127w ME/EPP	UN	25,0000	26,9000	672,50	KIAM
Total Lote: R\$ 672,50						

Lote 275 - Lâmpadas LED 45w 220w						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
275	Lâmpadas LED 45w 220w	UN	50,0000	45,9000	2.295,00	KIAM
Total Lote: R\$ 2.295,00						

Lote 276 - LÂMPADA TUB. LED 20 W						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
276	LÂMPADA TUB. LED 20 W	UN	75,0000	36,0000	2.700,00	KIAM
Total Lote: R\$ 2.700,00						

Lote 277 - LÂMPADA TUB. LED 20W ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
277	LÂMPADA TUB. LED 20W ME/EPP	UN	25,0000	36,0000	900,00	KIAM
Total Lote: R\$ 900,00						

Lote 278 - Lápis para carpinteiro/ marceneiro						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
278	Lápis para carpinteiro/ marceneiro	UN	50,0000	3,9000	195,00	OPER
Total Lote: R\$ 195,00						

Lote 279 - Lavatório, Louça, médio sem coluna						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
279	Lavatório, Louça, médio sem coluna	UN	6,0000	168,9500	1.013,70	SANTA CLARA
Total Lote: R\$ 1.013,70						

Lote 280 - Lavatório, Pequeno, de louça						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
280	Lavatório, Pequeno, de louça	UN	5,0000	160,0000	800,00	SANTA CLARA
Total Lote: R\$ 800,00						

Lote 281 - LIMA CHATA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
281	LIMA CHATA	UN	10,0000	29,6000	296,00	THOMPSON
Total Lote: R\$ 296,00						

Lote 282 - Lima para serrote (3 quinas)						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
282	Lima para serrote (3 quinas)	UN	10,0000	29,7000	297,00	THOMPSON
Total Lote: R\$ 297,00						

Lote 283 - Lima, Redonda para motosserra						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
283	Lima, Redonda para motosserra	UN	5,0000	15,0900	75,45	THOMPSON
Total Lote: R\$ 75,45						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 29/62

Lote 284 - LINHA DE PEDREIRO- 100 MT						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
284	LINHA DE PEDREIRO- 100 MT	UN	10,0000	9,8500	98,50	DISMA
						Total Lote: R\$ 98,50

Lote 285 - Lixa, 100						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
285	Lixa, 100	UN	50,0000	2,0000	100,00	TATU
						Total Lote: R\$ 100,00

Lote 286 - Lixa 100 preta						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
286	Lixa 100 preta	UN	75,0000	4,0000	300,00	TATU
						Total Lote: R\$ 300,00

Lote 287 - Lixa 100 preta. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
287	Lixa 100 preta. ME/EPP	UN	25,0000	4,0000	100,00	TATU
						Total Lote: R\$ 100,00

Lote 288 - Lixa, 80						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
288	Lixa, 80	UN	50,0000	2,0000	100,00	TATU
						Total Lote: R\$ 100,00

Lote 289 - Lixa 80 preta.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
289	Lixa 80 preta.	UN	75,0000	2,0000	150,00	TATU
						Total Lote: R\$ 150,00

Lote 290 - Lixa 80 preta. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
290	Lixa 80 preta. ME/EPP	UN	25,0000	4,0000	100,00	TATU
						Total Lote: R\$ 100,00

Lote 291 - Lona Carreteiro 4x4 com ilhós						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
291	Lona Carreteiro 4x4 com ilhós	UN	2,0000	65,0000	130,00	MICRA
						Total Lote: R\$ 130,00

Lote 292 - Lona carreteiro 6x4						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
292	Lona carreteiro 6x4	UN	2,0000	69,9000	139,80	MICRA
						Total Lote: R\$ 139,80

Lote 293 - Lona Plástica, Preta 4 x 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
293	Lona Plástica, Preta 4 x 1	MT	75,0000	4,5000	337,50	THOMPSON
						Total Lote: R\$ 337,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 30/62

Lote 294 - Lona Plástica, Preta 4 x 1 ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
294	Lona Plástica, Preta 4 x 1 ME/EPP	MT	25,0000	4,5000	112,50	THOMPSON
						Total Lote: R\$ 112,50

Lote 295 - Lona Plástica, Preta 8 x 1 preta						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
295	Lona Plástica, Preta 8 x 1 preta	MT	75,0000	24,5000	1.837,50	THOMPSON
						Total Lote: R\$ 1.837,50

Lote 296 - Lona Plástica, Preta 8 x 1 preta ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
296	Lona Plástica, Preta 8 x 1 preta ME/EPP	MT	25,0000	24,5000	612,50	THOMPSON
						Total Lote: R\$ 612,50

Lote 297 - Luminária com lâmpada fluorescente 0,2 x 40.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
297	Luminária com lâmpada fluorescente 0,2 x 40.	UN	10,0000	89,0000	890,00	AVANT
						Total Lote: R\$ 890,00

Lote 298 - Luminária com lâmpada LED 0,2 x 20.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
298	Luminária com lâmpada LED 0,2 x 20.	UN	10,0000	79,0000	790,00	AVANT
						Total Lote: R\$ 790,00

Lote 299 - Luminária com lâmpada LED 0,2 x 40.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
299	Luminária com lâmpada LED 0,2 x 40.	UN	10,0000	89,0000	890,00	AVANT
						Total Lote: R\$ 890,00

Lote 300 - LUVA 1/2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
300	LUVA 1/2	UN	75,0000	1,2000	90,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 90,00

Lote 301 - Luva 1/2 ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
301	Luva 1/2 ME/EPP	UN	25,0000	1,2000	30,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 30,00

Lote 302 - LUVA 150MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
302	LUVA 150MM	UN	30,0000	29,0000	870,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 870,00

Lote 303 - LUVA 32 MM SOLDÁVEL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
303	LUVA 32 MM SOLDÁVEL	UN	150,0000	4,0000	600,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 31/62

Lote 304 - LUVA 32 MM SOLDÁVEL ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
304	LUVA 32 MM SOLDÁVEL ME/EPP	UN	50,0000	4,0000	200,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 200,00

Lote 305 - Luva azul c/ bucha de latão025x3/4						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
305	Luva azul c/ bucha de latão025x3/4	UN	50,0000	8,3000	415,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 415,00

Lote 306 - Luva de correr, 100mm, esgoto						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
306	Luva de correr, 100mm, esgoto	UN	15,0000	17,5000	262,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 262,50

Lote 307 - Luva de correr, 100mm, esgoto ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
307	Luva de correr, 100mm, esgoto ME/EPP	UN	5,0000	17,5000	87,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 87,50

Lote 308 - Luva de correr, 40 mm, esgoto						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
308	Luva de correr, 40 mm, esgoto	UN	15,0000	8,5000	127,50	-
						Total Lote: R\$ 127,50

Lote 309 - Luva de correr, 40 mm, esgoto ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
309	Luva de correr, 40 mm, esgoto ME/EPP	UN	5,0000	8,5000	42,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 42,50

Lote 310 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 20MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
310	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 20MM	UN	50,0000	11,0000	550,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 550,00

Lote 311 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
311	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25MM	UN	50,0000	12,5000	625,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 625,00

Lote 312 - luva de correr para tubo soldável de 32mm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
312	luva de correr para tubo soldável de 32mm	UN	50,0000	14,6000	730,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 730,00

Lote 313 - Luva de correr p/ tubo esgoto DN 50MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
313	Luva de correr p/ tubo esgoto DN 50MM	UN	50,0000	21,7000	1.085,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 1.085,00

Lote 314 - Luva de esgoto 200MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 32/62

314	Luva de esgoto 200MM	UN	10,0000	69,0000	690,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 690,00						

Lote 315 - Luva de raspa, cano curto

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
315	Luva de raspa, cano curto	UN	75,0000	12,9000	967,50	PROTEK
Total Lote: R\$ 967,50						

Lote 316 - Luva de raspa, cano curto. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
316	Luva de raspa, cano curto. ME/EPP	UN	25,0000	12,9000	322,50	PROTEK
Total Lote: R\$ 322,50						

Lote 317 - Luva de raspa, cano longo

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
317	Luva de raspa, cano longo	UN	50,0000	19,9000	995,00	PROTEK
Total Lote: R\$ 995,00						

Lote 318 - LUVA DE REDUÇÃO 25X20 MM SOLDÁVEL

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
318	LUVA DE REDUÇÃO 25X20 MM SOLDÁVEL	UN	75,0000	2,0000	150,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 150,00						

Lote 319 - LUVA DE REDUÇÃO 25X20 MM SOLDÁVEL ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
319	LUVA DE REDUÇÃO 25X20 MM SOLDÁVEL ME/EPP	UN	25,0000	2,0000	50,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 50,00						

Lote 320 - Luva de Segurança, com revestimento de borracha níttrica na palma e dorso, modelo clute, punho nem malha, comprimento 25cm x espessura 1,10 mm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
320	Luva de Segurança, com revestimento de borracha níttrica na palma e dorso, modelo clute, punho nem malha, comprimento 25cm x espessura 1,10 mm	PAR	75,0000	14,9000	1.117,50	VICSA
Total Lote: R\$ 1.117,50						

Lote 321 - Luva de Segurança, com revestimento de borracha níttrica na palma e dorso, modelo clute, punho nem malha, comprimento 25cm x espessura 1,10 mm ME/EPP.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
321	Luva de Segurança, com revestimento de borracha níttrica na palma e dorso, modelo clute, punho nem malha, comprimento 25cm x espessura 1,10 mm ME/EPP.	PAR	25,0000	14,9000	372,50	VICSA
Total Lote: R\$ 372,50						

Lote 322 - Luva de Segurança, confeccionada em tecido algodão, com revestimento TRIPLo de borracha níttrica na palma e dorso, comprimento 31 cm x espessura 1,30mm pigmentada.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
322	Luva de Segurança, confeccionada em tecido algodão, com revestimento TRIPLo de borracha níttrica na palma e dorso, comprimento 31 cm x espessura 1,30mm pigmentada.	PAR	75,0000	9,8000	735,00	NTX
Total Lote: R\$ 735,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 33/62

Lote 323 - Luva de Segurança, confeccionada em tecido algodão, com revestimento TRIPLA de borracha níttrica na palma e dorso, comprimento 31 cm x espessura 1,30mm pigmentada. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
323	Luva de Segurança, confeccionada em tecido algodão, com revestimento TRIPLA de borracha níttrica na palma e dorso, comprimento 31 cm x espessura 1,30mm pigmentada. ME/EPP	PAR	25,0000	9,8000	245,00	NTX
Total Lote: R\$ 245,00						

Lote 324 - LUVA ESGOTO 40 MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
324	LUVA ESGOTO 40 MM	UN	50,0000	3,0000	150,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 150,00						

Lote 325 - Luva mangueira 3/4

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
325	Luva mangueira 3/4	UN	150,0000	7,9000	1.185,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 1.185,00						

Lote 326 - Luva mangueira 3/4 ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
326	Luva mangueira 3/4 ME/EPP	UN	50,0000	7,9000	395,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 395,00						

Lote 327 - Luva PVC 25mm soldável

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
327	Luva PVC 25mm soldável	UN	75,0000	2,0000	150,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 150,00						

Lote 328 - Luva PVC 25mm soldável. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
328	Luva PVC 25mm soldável. ME/EPP	UN	25,0000	2,0000	50,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 50,00						

Lote 329 - Luva PVC 40 mm soldável

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
329	Luva PVC 40 mm soldável	UN	75,0000	3,2000	240,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 240,00						

Lote 330 - Luva PVC 40 mm soldável . ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
330	Luva PVC 40 mm soldável . ME/EPP	UN	25,0000	3,2000	80,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 80,00						

Lote 331 - Luva PVC 50mm, esgoto

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
331	Luva PVC 50mm, esgoto	UN	75,0000	5,9000	442,50	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 442,50						

Lote 332 - Luva PVC 50mm, esgoto. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
332	Luva PVC 50mm, esgoto. ME/EPP	UN	25,0000	5,9000	147,50	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 147,50						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 34/62

Lote 333 - Luva PVC azul, 20mm x 1/2 c/ latão						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
333	Luva PVC azul, 20mm x 1/2 c/ latão	UN	75,0000	3,0000	225,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 225,00

Lote 334 - Luva PVC azul, 20mm x 1/2 c/ latão. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
334	Luva PVC azul, 20mm x 1/2 c/ latão. ME/EPP	UN	15,0000	3,0000	45,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 45,00

Lote 335 - Luva PVC azul 25mm x 1/2 c/ latão						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
335	Luva PVC azul 25mm x 1/2 c/ latão	UN	75,0000	4,5000	337,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 337,50

Lote 336 - Luva PVC azul 25mm x 1/2 c/ latão. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
336	Luva PVC azul 25mm x 1/2 c/ latão. ME/EPP	UN	15,0000	4,5000	67,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 67,50

Lote 337 - Luva rígida 3/4, galvanizado.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
337	Luva rígida 3/4, galvanizado.	UN	50,0000	12,1000	605,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 605,00

Lote 338 - LUVA SOLDAVEL 20MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
338	LUVA SOLDAVEL 20MM	UN	150,0000	1,5000	225,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 225,00

Lote 339 - LUVA SOLDAVEL 20MM ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
339	LUVA SOLDAVEL 20MM ME/EPP	UN	50,0000	1,5000	75,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 75,00

Lote 340 - LUVA SOLDAVEL 50MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
340	LUVA SOLDAVEL 50MM	UN	50,0000	6,2000	310,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 310,00

Lote 341 - LUVA SOLDAVEL LR 20MM X 1/2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
341	LUVA SOLDAVEL LR 20MM X 1/2	UN	150,0000	1,5000	225,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 225,00

Lote 342 - LUVA SOLDAVEL LR 20MM X 1/2 ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
342	LUVA SOLDAVEL LR 20MM X 1/2 ME/EPP	UN	50,0000	1,5000	75,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 75,00

Lote 343 - Macacão impermeável p/chuva						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 35/62

343	Macacão impermeável p/chuva	UN	5,0000	145,0000	725,00	VICSA
						Total Lote: R\$ 725,00

Lote 344 - Madeirite, 12mm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
344	Madeirite, 12mm	UN	50,0000	89,0000	4.450,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 4.450,00

Lote 345 - Mangueira, 1/2 p/ jardim						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
345	Mangueira, 1/2 p/ jardim	MT	150,0000	5,0000	750,00	PLASVALE
						Total Lote: R\$ 750,00

Lote 346 - Mangueira, 1/2 p/ jardim ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
346	Mangueira, 1/2 p/ jardim ME/EPP	MT	50,0000	5,0000	250,00	PLASVALE
						Total Lote: R\$ 250,00

Lote 347 - Mangueira, 1/2 – Preta						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
347	Mangueira, 1/2 – Preta	MT	750,0000	1,6000	1.200,00	POLITUBOS
						Total Lote: R\$ 1.200,00

Lote 348 - Mangueira, 1/2 – Preta ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
348	Mangueira, 1/2 – Preta ME/EPP	MT	250,0000	1,6000	400,00	POLITUBOS
						Total Lote: R\$ 400,00

Lote 349 - Mangueira, 1" - Preta						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
349	Mangueira, 1" - Preta	MT	750,0000	3,2000	2.400,00	POLITUBOS
						Total Lote: R\$ 2.400,00

Lote 350 - Mangueira, 1" - Preta ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
350	Mangueira, 1" - Preta ME/EPP	MT	250,0000	3,2000	800,00	POLITUBOS
						Total Lote: R\$ 800,00

Lote 351 - Mangueira, 3/4 p/ jardim Modelo Siliconada						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
351	Mangueira, 3/4 p/ jardim Modelo Siliconada	MT	150,0000	12,1500	1.822,50	ESTRELA
						Total Lote: R\$ 1.822,50

Lote 352 - Mangueira, 3/4 p/ jardim Modelo Siliconada ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
352	Mangueira, 3/4 p/ jardim Modelo Siliconada ME/EPP	MT	50,0000	12,1500	607,50	ESTRELA
						Total Lote: R\$ 607,50

Lote 353 - Mangueira, 3/4 – Preta						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
353	Mangueira, 3/4 – Preta	MT	750,0000	2,1500	1.612,50	POLITUBOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 36/62

Total Lote: R\$ 1.612,50**Lote 354 - Mangueira, 3/4 – Preta ME/EPP**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
354	Mangueira, 3/4 – Preta ME/EPP	MT	250,0000	2,1500	537,50	POLITUBOS
Total Lote: R\$ 537,50						

Lote 355 - Marco para Portas e Janelas, Modelo : angelim

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
355	Marco para Portas e Janelas, Modelo : angelim	UN	10,0000	69,0000	690,00	ARTESANAL
Total Lote: R\$ 690,00						

Lote 356 - Marco para Portas e Janelas, Modelo : misto

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
356	Marco para Portas e Janelas, Modelo : misto	UN	10,0000	58,9500	589,50	ARTESANAL
Total Lote: R\$ 589,50						

Lote 357 - MARRETA 1KG COM CABO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
357	MARRETA 1KG COM CABO	UN	5,0000	28,0000	140,00	OPER
Total Lote: R\$ 140,00						

Lote 358 - Martelo de calceteiro Modelo: calceteiro

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
358	Martelo de calceteiro Modelo: calceteiro	UN	10,0000	55,0000	550,00	OPER
Total Lote: R\$ 550,00						

Lote 359 - Martelo, Grande □31mm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
359	Martelo, Grande □31mm	UN	10,0000	70,0000	700,00	OPER
Total Lote: R\$ 700,00						

Lote 360 - MASCARA RESPIRATÓRIA DESCARTÁVEL AZUL P2 COM VALVULA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
360	MASCARA RESPIRATÓRIA DESCARTÁVEL AZUL P2 COM VALVULA	UN	75,0000	6,0000	450,00	CAMPER
Total Lote: R\$ 450,00						

Lote 361 - MASCARA RESPIRATÓRIA DESCARTÁVEL AZUL P2 COM VALVULA ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
361	MASCARA RESPIRATÓRIA DESCARTÁVEL AZUL P2 COM VALVULA ME/EPP	UN	25,0000	6,0000	150,00	CAMPER
Total Lote: R\$ 150,00						

Lote 362 - Massa corrida 18 l

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
362	Massa corrida 18 l Massa corrida 18 l	GL	30,0000	285,0000	8.550,00	MAZA
Total Lote: R\$ 8.550,00						

Lote 363 - MASSA CORRIDA 3,6 L

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 37/62

363	MASSA CORRIDA 3,6 L	UN	30,0000	94,8500	2.845,50	MAZA
Total Lote: R\$ 2.845,50						

Lote 364 - MASSA PARA CALAFETAR CZA 350G

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
364	MASSA PARA CALAFETAR CZA 350G	UN	15,0000	11,0000	165,00	IBERE
Total Lote: R\$ 165,00						

Lote 365 - MASSA PARA CALAFETAR CZA 350G ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
365	MASSA PARA CALAFETAR CZA 350G ME/EPP	UN	5,0000	11,0000	55,00	IBERE
Total Lote: R\$ 55,00						

Lote 366 - Massa plástica 400g

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
366	Massa plástica 400g	UN	50,0000	16,6000	830,00	IBERE
Total Lote: R\$ 830,00						

Lote 367 - Mecanismo de entrada p caixas acopladas.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
367	Mecanismo de entrada p caixas acopladas.	UN	5,0000	69,0000	345,00	BLUKIT
Total Lote: R\$ 345,00						

Lote 368 - Moldura para forro PVC

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
368	Moldura para forro PVC	MT	75,0000	48,5500	3.641,25	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 3.641,25						

Lote 369 - Moldura para forro PVC ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
369	Moldura para forro PVC ME/EPP	MT	25,0000	48,6000	1.215,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 1.215,00						

Lote 370 - NÍVEL DE MADEIRA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
370	NÍVEL DE MADEIRA	UN	10,0000	59,0000	590,00	DISMA
Total Lote: R\$ 590,00						

Lote 371 - Óculos de proteção

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
371	Óculos de proteção	UN	75,0000	9,8500	738,75	LEOPARDO
Total Lote: R\$ 738,75						

Lote 372 - Óculos de proteção. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
372	Óculos de proteção. ME/EPP	UN	25,0000	9,8500	246,25	LEOPARDO
Total Lote: R\$ 246,25						

Lote 373 - ÓLEO ANTI FERRUGEM 300ML DESINGRIPANTE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
373	ÓLEO ANTI FERRUGEM 300ML DESINGRIPANTE	UN	25,0000	8,9500	223,75	WHIT LUB
Total Lote: R\$ 223,75						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 38/62

Lote 374 - Pá, De bico com cabo						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
374	Pá, De bico com cabo	UN	15,0000	55,0000	825,00	OPER
						Total Lote: R\$ 825,00

Lote 375 - Pá, De bico sem cabo						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
375	Pá, De bico sem cabo	UN	15,0000	55,0000	825,00	OPER
						Total Lote: R\$ 825,00

Lote 376 - Padrão Cemig bifásico com 4,5 mt						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
376	Padrão Cemig bifásico com 4,5 mt	UN	2,0000	1.680,0000	3.360,00	SANTA CLARA
						Total Lote: R\$ 3.360,00

Lote 377 - Padrão Cemig bifásico com 7 mt						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
377	Padrão Cemig bifásico com 7 mt	UN	2,0000	2.188,0000	4.376,00	SANTA CLARA
						Total Lote: R\$ 4.376,00

Lote 378 - Padrão Cemig Monofásico com 4,5 mt						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
378	Padrão Cemig Monofásico com 4,5 mt	UN	2,0000	1.998,0000	3.996,00	SANTA CLARA
						Total Lote: R\$ 3.996,00

Lote 379 - Papeleira para Papel Higiênico						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
379	Papeleira para Papel Higiênico	UN	10,0000	9,9000	99,00	UNIVERSO
						Total Lote: R\$ 99,00

Lote 380 - PÁ QUADRADA COM CABO 71 CM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
380	PÁ QUADRADA COM CABO 71 CM	UN	15,0000	54,9500	824,25	OPER
						Total Lote: R\$ 824,25

Lote 381 - Pá, Quadrada sem cabo						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
381	Pá, Quadrada sem cabo	UN	15,0000	68,9500	1.034,25	OPER
						Total Lote: R\$ 1.034,25

Lote 382 - Parafuso com Fenda, 5/16 x 1/2 - 8cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
382	Parafuso com Fenda, 5/16 x 1/2 - 8cm	UN	150,0000	1,5000	225,00	OPER
						Total Lote: R\$ 225,00

Lote 383 - Parafuso com Fenda, 5/16 x 1/2 - 8cm ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
383	Parafuso com Fenda, 5/16 x 1/2 - 8cm ME/EPP	UN	50,0000	1,5000	75,00	OPER
						Total Lote: R\$ 75,00

Lote 384 - Parafuso com Porca, 5/16 x 3 1/2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 39/62

384	Parafuso com Porca, 5/16 x 3 ½	UN	75,0000	1,9000	142,50	OPER
Total Lote: R\$ 142,50						

Lote 385 - Parafuso com Porca, 5/16 x 3 ½ ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
385	Parafuso com Porca, 5/16 x 3 ½ ME/EPP	UN	25,0000	1,9000	47,50	OPER
Total Lote: R\$ 47,50						

Lote 386 - PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
386	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO	UN	10,0000	9,9000	99,00	CASTELO
Total Lote: R\$ 99,00						

Lote 387 - Parafusos Tipo Francês, 1/4 x 3"

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
387	Parafusos Tipo Francês, 1/4 x 3"	UN	150,0000	1,4000	210,00	OPER
Total Lote: R\$ 210,00						

Lote 388 - Parafusos Tipo Francês, 1/4 x 3" ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
388	Parafusos Tipo Francês, 1/4 x 3" ME/EPP	UN	50,0000	1,4000	70,00	OPER
Total Lote: R\$ 70,00						

Lote 389 - Pedra Marroada de mão

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
389	Pedra Marroada de mão pedra marroada de mão	m³	50,0000	14,7000	735,00	ARTESANAL
Total Lote: R\$ 735,00						

Lote 390 - Peneira aro 55/60cm madeira

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
390	Peneira aro 55/60cm madeira	UN	15,0000	19,9000	298,50	OPER
Total Lote: R\$ 298,50						

Lote 391 - Peneira aro 55/60cm madeira. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
391	Peneira aro 55/60cm madeira. ME/EPP	UN	5,0000	19,9000	99,50	OPER
Total Lote: R\$ 99,50						

Lote 392 - Pia, Mármore sintético 1,2 cm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
392	Pia, Mármore sintético 1,2 cm	UN	5,0000	140,0000	700,00	SINTEX
Total Lote: R\$ 700,00						

Lote 393 - Picareta

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
393	Picareta	UN	5,0000	101,0000	505,00	OPER
Total Lote: R\$ 505,00						

Lote 394 - Piso, Cerâmica PEI 5

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
394	Piso, Cerâmica PEI 5	M2	150,0000	3,5000	525,00	INCOPIISO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 40/62

Total Lote: R\$ 525,00**Lote 395 - Piso, Cerâmica PEI 5 ME/EPP**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
395	Piso, Cerâmica PEI 5 ME/EPP	M2	50,0000	36,0000	1.800,00	INCOPIISO
Total Lote: R\$ 1.800,00						

Lote 396 - PISO PI 4

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
396	PISO PI 4 TAMANHO 45X45	MT	150,0000	36,0000	5.400,00	INCOPIISO
Total Lote: R\$ 5.400,00						

Lote 397 - Piso PI 4. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
397	Piso PI 4. ME/EPP	UN	50,0000	36,0000	1.800,00	INCOPIISO
Total Lote: R\$ 1.800,00						

Lote 398 - Piso, □ Revestimento classe A

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
398	Piso, □ Revestimento classe A	M2	150,0000	39,0000	5.850,00	INCOPIISO
Total Lote: R\$ 5.850,00						

Lote 399 - Piso, □ Revestimento classe A ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
399	Piso, □ Revestimento classe A ME/EPP	M2	50,0000	39,0000	1.950,00	INCOPIISO
Total Lote: R\$ 1.950,00						

Lote 400 - Plafon

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
400	Plafon	UN	75,0000	7,0000	525,00	TURQUI
Total Lote: R\$ 525,00						

Lote 401 - Plafon. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
401	Plafon. ME/EPP	UN	25,0000	7,0000	175,00	TURQUIA
Total Lote: R\$ 175,00						

Lote 402 - Plana elétrica 127V

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
402	Plana elétrica 127V	UN	1,0000	790,0000	790,00	BLEK DECKER
Total Lote: R\$ 790,00						

Lote 403 - Plug PVC, 1/2, roscável.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
403	Plug PVC, 1/2, roscável.	UN	75,0000	1,2000	90,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 90,00						

Lote 404 - Plug PVC, 1/2, roscável. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
404	Plug PVC, 1/2, roscável. ME/EPP	UN	25,0000	1,1500	28,75	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 28,75						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 41/62

Lote 405 - Plug PVC 3/4, roscável.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
405	Plug PVC 3/4, roscável.	UN	75,0000	1,3000	97,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 97,50

Lote 406 - Plug PVC 3/4, roscável.ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
406	Plug PVC 3/4, roscável.ME/EPP	UN	25,0000	1,3000	32,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 32,50

Lote 407 - PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3,25X8						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
407	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3,25X8	UN	15,0000	49,0000	735,00	LEVORIM
						Total Lote: R\$ 735,00

Lote 408 - PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3,25X8 ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
408	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3,25X8 ME/EPP	UN	5,0000	49,0000	245,00	LEVORIM
						Total Lote: R\$ 245,00

Lote 409 - PONTEIRA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
409	PONTEIRA	UN	15,0000	19,6000	294,00	OPER
						Total Lote: R\$ 294,00

Lote 410 - PONTEIRA ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
410	PONTEIRA ME/EPP	UN	5,0000	19,6000	98,00	OPER
						Total Lote: R\$ 98,00

Lote 411 - PORCAS 5/16						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
411	PORCAS 5/16	UN	75,0000	0,0600	4,50	OPER
						Total Lote: R\$ 4,50

Lote 412 - PORCAS 5/16 ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
412	PORCAS 5/16 ME/EPP	UN	15,0000	0,0600	0,90	OPER
						Total Lote: R\$ 0,90

Lote 413 - Porta, Calha 60x210						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
413	Porta, Calha 60x210	UN	10,0000	380,0000	3.800,00	COFER
						Total Lote: R\$ 3.800,00

Lote 414 - Porta, Calha 70x210						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
414	Porta, Calha 70x210	UN	5,0000	380,0000	1.900,00	COFER
						Total Lote: R\$ 1.900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 42/62

Lote 415 - Porta, Calha 80x210						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
415	Porta, Calha 80x210	UN	10,0000	380,0000	3.800,00	COFER
						Total Lote: R\$ 3.800,00

Lote 416 - Porta, Mista Almofadada 60x210cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
416	Porta, Mista Almofadada 60x210cm	UN	15,0000	299,0000	4.485,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 4.485,00

Lote 417 - Porta, Mista Almofadada 70x210cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
417	Porta, Mista Almofadada 70x210cm	UN	15,0000	325,0000	4.875,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 4.875,00

Lote 418 - Porta, Mista Almofadada 80x210cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
418	Porta, Mista Almofadada 80x210cm	UN	15,0000	348,0000	5.220,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 5.220,00

Lote 419 - Porta, Prancheta (sucupira) 60x210cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
419	Porta, Prancheta (sucupira) 60x210cm	UN	10,0000	348,0000	3.480,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 3.480,00

Lote 420 - Porta, Prancheta (sucupira) 70x210cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
420	Porta, Prancheta (sucupira) 70x210cm	UN	10,0000	348,0000	3.480,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 3.480,00

Lote 421 - Porta, Prancheta (sucupira) 80x210cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
421	Porta, Prancheta (sucupira) 80x210cm	UN	10,0000	348,0000	3.480,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 3.480,00

Lote 422 - Poste de cerca, Eucalipto tratado 6 a 8						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
422	Poste de cerca, Eucalipto tratado 6 a 8	UN	50,0000	179,9500	8.997,50	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 8.997,50

Lote 423 - Poste de cerca, Eucalipto tratado 8 a 10						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
423	Poste de cerca, Eucalipto tratado 8 a 10	UN	150,0000	189,9500	28.492,50	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 28.492,50

Lote 424 - Poste de cerca, Eucalipto tratado 8 a 10 ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
424	Poste de cerca, Eucalipto tratado 8 a 10 ME/EPP	UN	50,0000	189,9500	9.497,50	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 9.497,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 43/62

Lote 425 - Prego 12x12							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
425	Prego 12x12 prego 12x12	KG	50,0000	32,0000	1.600,00	BELGO	
					Total Lote: R\$ 1.600,00		

Lote 426 - Prego 17x21							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
426	Prego 17x21	KG	50,0000	29,9000	1.495,00	BELGO	
					Total Lote: R\$ 1.495,00		

Lote 427 - Prego 18x30							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
427	Prego 18x30	KG	50,0000	29,9500	1.497,50	BELGO	
					Total Lote: R\$ 1.497,50		

Lote 428 - Prego 19x36							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
428	Prego 19x36 19x36	KG	75,0000	26,9500	2.021,25	BELGO	
					Total Lote: R\$ 2.021,25		

Lote 429 - PREGO 19X36 ME/EPP							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
429	PREGO 19X36 ME/EPP	KG	25,0000	26,9500	673,75	BELGO	
					Total Lote: R\$ 673,75		

Lote 430 - PREGO 25X72							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
430	PREGO 25X72	KG	50,0000	31,9500	1.597,50	BELGO	
					Total Lote: R\$ 1.597,50		

Lote 431 - Prego, 7 x 7							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
431	Prego, 7 x 7	KG	50,0000	31,9500	1.597,50	BELGO	
					Total Lote: R\$ 1.597,50		

Lote 432 - PREGO COM CABEÇA P15X15							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
432	PREGO COM CABEÇA P15X15	KG	50,0000	31,0000	1.550,00	BELGO	
					Total Lote: R\$ 1.550,00		

Lote 433 - PREGO PARA TELHA GALVANIZADO 18X30							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
433	PREGO PARA TELHA GALVANIZADO 18X30	KG	75,0000	14,8000	1.110,00	BELGO	
					Total Lote: R\$ 1.110,00		

Lote 434 - PREGO PARA TELHA GALVANIZADO 18X30 ME/EPP							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
434	PREGO PARA TELHA GALVANIZADO 18X30 ME/EPP	KG	25,0000	14,8000	370,00	BELGO	
					Total Lote: R\$ 370,00		

Lote 435 - PRUMO METAL 500GRAMA CORDA E TACO DE MADEIRA							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 44/62

435	PRUMO METAL 500GRAMA CORDA E TACO DE MADEIRA CORDA	UN	5,0000	30,0000	150,00	OPER
Total Lote: R\$ 150,00						

Lote 436 - Quadro de Distribuição, P/ 3 chaves

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
436	Quadro de Distribuição, P/ 3 chaves	UN	5,0000	21,0000	105,00	THOMPSON
Total Lote: R\$ 105,00						

Lote 437 - Querosene 900ml

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
437	Querosene 900ml	L	15,0000	24,9000	373,50	ITAQUA
Total Lote: R\$ 373,50						

Lote 438 - Reator eletrônico pvc 2x20w biv

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
438	Reator eletrônico pvc 2x20w biv	UN	30,0000	49,0000	1.470,00	FORCE LINE
Total Lote: R\$ 1.470,00						

Lote 439 - Reator eletrônico pvc 2x20w biv ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
439	Reator eletrônico pvc 2x20w biv ME/EPP	UN	10,0000	49,0000	490,00	FORCE LINE
Total Lote: R\$ 490,00						

Lote 440 - Rebites, Grande Modelo : 310

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
440	Rebites, Grande Modelo : 310	UN	1.500,0000	0,2500	375,00	JOMARCA
Total Lote: R\$ 375,00						

Lote 441 - Rebites, Grande Modelo : 310 ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
441	Rebites, Grande Modelo : 310 ME/EPP	UN	500,0000	0,2500	125,00	JOMARCA
Total Lote: R\$ 125,00						

Lote 442 - Rebites, Médio Modelo : 410

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
442	Rebites, Médio Modelo : 410	UN	1.500,0000	0,3000	450,00	JOMARCA
Total Lote: R\$ 450,00						

Lote 443 - Rebites, Médio Modelo : 410 ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
443	Rebites, Médio Modelo : 410 ME/EPP	UN	500,0000	0,3000	150,00	JOMARCA
Total Lote: R\$ 150,00						

Lote 444 - Rebites, Pequeno Modelo : 512

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
444	Rebites, Pequeno Modelo : 512	UN	1.500,0000	0,4000	600,00	JOMARCA
Total Lote: R\$ 600,00						

Lote 445 - Rebites, Pequeno Modelo : 512 ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
445	Rebites, Pequeno Modelo : 512 ME/EPP	UN	500,0000	0,4000	200,00	JOMARCA
Total Lote: R\$ 200,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 45/62

Lote 446 - RECEPTÁCULO DE LOUÇA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
446	RECEPTÁCULO DE LOUÇA	UN	75,0000	7,0000	525,00	R&B
					Total Lote: R\$ 525,00	

Lote 447 - Receptáculo de louça. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
447	Receptáculo de louça. ME/EPP	UN	25,0000	7,0000	175,00	FOXLUX
					Total Lote: R\$ 175,00	

Lote 448 - Redução 100mmx50mm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
448	Redução 100mmx50mm	UN	15,0000	9,0000	135,00	PLASTILIT
					Total Lote: R\$ 135,00	

Lote 449 - Redução 100mmx50mm ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
449	Redução 100mmx50mm ME/EPP	UN	5,0000	9,0000	45,00	PLASTILIT
					Total Lote: R\$ 45,00	

Lote 450 - Redução, 25mm x 20mm Soldável						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
450	Redução, 25mm x 20mm Soldável	UN	30,0000	1,0000	30,00	PLASTILIT
					Total Lote: R\$ 30,00	

Lote 451 - Redução, 50mm x 25mm Soldável						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
451	Redução, 50mm x 25mm Soldável	UN	30,0000	6,9000	207,00	PLASTILIT
					Total Lote: R\$ 207,00	

Lote 452 - REDUÇÃO DE ESGOTO 150MM X 100MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
452	REDUÇÃO DE ESGOTO 150MM X 100MM	UN	15,0000	49,0000	735,00	PLASTILIT
					Total Lote: R\$ 735,00	

Lote 453 - REDUÇÃO DE ESGOTO 150MM X 100MM ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
453	REDUÇÃO DE ESGOTO 150MM X 100MM ME/EPP	UN	5,0000	49,0000	245,00	PLASTILIT
					Total Lote: R\$ 245,00	

Lote 454 - REDUÇÃO DE ESGOTO 50MM X 40MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
454	REDUÇÃO DE ESGOTO 50MM X 40MM	UN	30,0000	4,4000	132,00	PLASTILIT
					Total Lote: R\$ 132,00	

Lote 455 - REDUÇÃO DE PVC 50MM X 40MM – SOLDÁVEL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
455	REDUÇÃO DE PVC 50MM X 40MM – SOLDÁVEL	UN	30,0000	2,9000	87,00	PLASTILIT
					Total Lote: R\$ 87,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 46/62

Lote 456 - REDUÇÃO ESGOTO 200 X 100

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
456	REDUÇÃO ESGOTO 200 X 100	UN	15,0000	59,0000	885,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 885,00						

Lote 457 - REDUÇÃO ESGOTO 200 X 100 ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
457	REDUÇÃO ESGOTO 200 X 100 ME/EPP	UN	5,0000	59,0000	295,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 295,00						

Lote 458 - Refletor de led 100W, 6500

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
458	Refletor de led 100W, 6500	UN	15,0000	162,9500	2.444,25	AVANT
Total Lote: R\$ 2.444,25						

Lote 459 - Refletor de led 100W, 6500. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
459	Refletor de led 100W, 6500. ME/EPP	UN	5,0000	162,9500	814,75	AVANT
Total Lote: R\$ 814,75						

Lote 460 - Refletor de led 30W, 6500

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
460	Refletor de led 30W, 6500	UN	15,0000	68,9500	1.034,25	AVANT
Total Lote: R\$ 1.034,25						

Lote 461 - Refletor de led 30W, 6500. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
461	Refletor de led 30W, 6500. ME/EPP	UN	5,0000	68,9500	344,75	AVANT
Total Lote: R\$ 344,75						

Lote 462 - Refletor de led 50W, 6500

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
462	Refletor de led 50W, 6500	UN	15,0000	78,9500	1.184,25	AVANT
Total Lote: R\$ 1.184,25						

Lote 463 - Refletor de led 50W, 6500. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
463	Refletor de led 50W, 6500. ME/EPP	UN	5,0000	78,9500	394,75	AVANT
Total Lote: R\$ 394,75						

Lote 464 - Registro de Esfera, 1/2 metal - Roscável

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
464	Registro de Esfera, 1/2 metal - Roscável	UN	5,0000	49,0000	245,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 245,00						

Lote 465 - Registro de esfera, 20mm. Soldável.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
465	Registro de esfera, 20mm. Soldável.	UN	15,0000	15,0000	225,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 225,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 47/62

Lote 466 - Registro de esfera, 20mm. Soldável. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
466	Registro de esfera, 20mm. Soldável. ME/EPP	UN	5,0000	15,0000	75,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 75,00						

Lote 467 - Registro de esfera, 25mm. Soldável.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
467	Registro de esfera, 25mm. Soldável.	UN	15,0000	16,9000	253,50	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 253,50						

Lote 468 - Registro de esfera, 25mm. Soldável. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
468	Registro de esfera, 25mm. Soldável. ME/EPP	UN	5,0000	16,9000	84,50	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 84,50						

Lote 469 - Registro de Esfera, 3/4 metal - Roscável

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
469	Registro de Esfera, 3/4 metal - Roscável	UN	5,0000	33,9000	169,50	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 169,50						

Lote 470 - Registro de Pressão, 1/2 com canopla

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
470	Registro de Pressão, 1/2 com canopla	UN	10,0000	58,0000	580,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 580,00						

Lote 471 - REGISTRO DE PRESSÃO C50 F X M SV 3/4 DN20

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
471	REGISTRO DE PRESSÃO C50 F X M SV 3/4 DN20	UN	5,0000	35,0000	175,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 175,00						

Lote 472 - Registro de pressão de 1/2.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
472	Registro de pressão de 1/2.	UN	10,0000	37,0000	370,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 370,00						

Lote 473 - Registro de pressão de 3/4

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
473	Registro de pressão de 3/4	UN	10,0000	47,0000	470,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 470,00						

Lote 474 - Registro de Pressão, Soldável 20mm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
474	Registro de Pressão, Soldável 20mm	UN	5,0000	18,0000	90,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 90,00						

Lote 475 - Registro de Pressão, Soldável 25mm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
475	Registro de Pressão, Soldável 25mm	UN	5,0000	17,9000	89,50	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 89,50						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 48/62

Lote 476 - Registros de Gaveta, Bruto ½

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
476	Registros de Gaveta, Bruto ½	UN	5,0000	35,0000	175,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 175,00						

Lote 477 - Registros de Gaveta, Bruto ¾

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
477	Registros de Gaveta, Bruto ¾	UN	5,0000	35,0000	175,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 175,00						

Lote 478 - Régua de Alumínio

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
478	Régua de Alumínio	UN	10,0000	39,9000	399,00	MAX
Total Lote: R\$ 399,00						

Lote 479 - REJUNTE CORES VARIADAS 1KG

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
479	REJUNTE CORES VARIADAS 1KG	SC	60,0000	4,5000	270,00	LIGATEX
Total Lote: R\$ 270,00						

Lote 480 - REJUNTE CORES VARIADAS 1KG ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
480	REJUNTE CORES VARIADAS 1KG ME/EPP	SC	20,0000	4,5000	90,00	LIGATEX
Total Lote: R\$ 90,00						

Lote 481 - RELE FOTOELETRICO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
481	RELE FOTOELETRICO	UN	10,0000	19,9000	199,00	FOXFLUX
Total Lote: R\$ 199,00						

Lote 482 - Reparador universal para caixas acopladas

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
482	Reparador universal para caixas acopladas	UN	10,0000	49,9000	499,00	BLUKIT
Total Lote: R\$ 499,00						

Lote 483 - Resina, Acrílica concentrada solvente

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
483	Resina, Acrílica concentrada solvente Lata 18 Litros	LT	10,0000	489,9500	4.899,50	HIDRONORTH
Total Lote: R\$ 4.899,50						

Lote 484 - RESISTÊNCIA CHUVEIRO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
484	RESISTÊNCIA CHUVEIRO	UN	10,0000	12,9000	129,00	LORENZETE
Total Lote: R\$ 129,00						

Lote 485 - Roçadeira FS 220, Lâmina de 2 pontas, Capacidade do tanque de combustível 0,58L, ferramentas de cortes opcionais, faca de 2 pontas, (2,3 DIN-PS), alça com 05 pontos cinturão duplo, ferramenta de corte, sistema anti vibratório, sistema de ignição

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
485	Roçadeira FS 220, Lâmina de 2 pontas, Capacidade do tanque de combustível 0,58L, ferramentas de cortes opcionais, faca de 2 pontas, (2,3 DIN-PS), alça com 05 pontos cinturão duplo, ferramenta de corte, sistema anti vibratório, sistema de ignição eletrônico. Modelo : VR430	UN	5,0000	2.300,0000	11.500,00	NAGANO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 49/62

Total Lote: R\$ 11.500,00**Lote 486 - Roldana para Uso Elétrico, Plástica G**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
486	Roldana para Uso Elétrico, Plástica G	UN	75,0000	1,0000	75,00	REUE

Total Lote: R\$ 75,00**Lote 487 - Roldana para Uso Elétrico, Plástica G ME/EPP**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
487	Roldana para Uso Elétrico, Plástica G ME/EPP	UN	25,0000	1,0000	25,00	REUE

Total Lote: R\$ 25,00**Lote 488 - Roldana para Uso Elétrico, Plástica M**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
488	Roldana para Uso Elétrico, Plástica M	UN	75,0000	1,0000	75,00	REUE

Total Lote: R\$ 75,00**Lote 489 - Roldana para Uso Elétrico, Plástica M ME/EPP**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
489	Roldana para Uso Elétrico, Plástica M ME/EPP	UN	25,0000	1,0000	25,00	REUE

Total Lote: R\$ 25,00**Lote 490 - Roldana para Uso Elétrico, Plástica P**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
490	Roldana para Uso Elétrico, Plástica P	UN	75,0000	1,0000	75,00	REUE

Total Lote: R\$ 75,00**Lote 491 - Roldana para Uso Elétrico, Plástica P ME/EPP**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
491	Roldana para Uso Elétrico, Plástica P ME/EPP	UN	25,0000	1,0000	25,00	REUE

Total Lote: R\$ 25,00**Lote 492 - Rolo atlas la carneiro 100%, 23 CM.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
492	Rolo atlas la carneiro 100%, 23 CM.	UN	15,0000	29,9000	448,50	ATLAS

Total Lote: R\$ 448,50**Lote 493 - Rolo atlas lâ carneiro 100%, 23 CM. ME/EPP**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
493	Rolo atlas lâ carneiro 100%, 23 CM. ME/EPP	UN	5,0000	29,9000	149,50	ATLAS

Total Lote: R\$ 149,50**Lote 494 - Rolo de pintura 05cm, espuma**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
494	Rolo de pintura 05cm, espuma	UN	15,0000	5,9000	88,50	ATLAS

Total Lote: R\$ 88,50**Lote 495 - Rolo de pintura 05cm, espuma ME/EPP**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
495	Rolo de pintura 05cm, espuma ME/EPP	UN	5,0000	5,9000	29,50	ATLAS

Total Lote: R\$ 29,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 50/62

Lote 496 - Rolo para Pintura, De espuma, 09cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
496	Rolo para Pintura, De espuma, 09cm	UN	15,0000	6,4000	96,00	ATLAS
						Total Lote: R\$ 96,00

Lote 497 - Rolo para Pintura, De espuma, 09cm ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
497	Rolo para Pintura, De espuma, 09cm ME/EPP	UN	5,0000	6,4000	32,00	ATLAS
						Total Lote: R\$ 32,00

Lote 498 - Saída para calha Modelo : colonial						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
498	Saída para calha Modelo : colonial	UN	10,0000	15,0000	150,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 150,00

Lote 499 - Selador Acrílico 18L						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
499	Selador Acrílico 18L lata	LT	30,0000	89,0000	2.670,00	DACAR
						Total Lote: R\$ 2.670,00

Lote 500 - SELADOR ACRILICO 3,6L						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
500	SELADOR ACRILICO 3,6L	LT	25,0000	58,9500	1.473,75	DAKAR
						Total Lote: R\$ 1.473,75

Lote 501 - SERRA MARMORE 1200W						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
501	SERRA MARMORE 1200W	UN	2,0000	698,9500	1.397,90	DEWALL
						Total Lote: R\$ 1.397,90

Lote 502 - SERROTE PARA MADEIRA 22 DENTES						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
502	SERROTE PARA MADEIRA 22 DENTES	UN	5,0000	50,0000	250,00	IRWIM
						Total Lote: R\$ 250,00

Lote 503 - Sifão de 40mm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
503	Sifão de 40mm Sifão de 40mm	UN	30,0000	9,9000	297,00	BLAKULIT
						Total Lote: R\$ 297,00

Lote 504 - Silicone Modelo : incolor 280g						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
504	Silicone Modelo : incolor 280g	UN	50,0000	8,8000	440,00	TEKBOND
						Total Lote: R\$ 440,00

Lote 505 - Suporte para calha Modelo : 0,25 e 0,30						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
505	Suporte para calha Modelo : 0,25 e 0,30	UN	50,0000	8,0000	400,00	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 51/62

Lote 506 - Suporte p/ rolo de pintura						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
506	Suporte p/ rolo de pintura	UN	15,0000	5,9000	88,50	COMPEL
						Total Lote: R\$ 88,50

Lote 507 - Tábua de forma (300x30x2.5) cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
507	Tábua de forma (300x30x2.5) cm	MT	225,0000	58,9500	13.263,75	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 13.263,75

Lote 508 - Tábua de forma (300x30x2.5) cm ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
508	Tábua de forma (300x30x2.5) cm ME/EPP	MT	75,0000	58,9500	4.421,25	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 4.421,25

Lote 509 - TALHADEIRA CHATA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
509	TALHADEIRA CHATA	UN	10,0000	33,0000	330,00	OPER
						Total Lote: R\$ 330,00

Lote 510 - Tanque de Cimento						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
510	Tanque de Cimento	UN	5,0000	240,0000	1.200,00	FIBROCIMENTO
						Total Lote: R\$ 1.200,00

Lote 511 - Tanque, Mármore sintético 1,14m						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
511	Tanque, Mármore sintético 1,14m	UN	5,0000	140,0000	700,00	SINTEX
						Total Lote: R\$ 700,00

Lote 512 - Tê, 25mmx 20mm Classe A Modelo : solda/rosca						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
512	Tê, 25mmx 20mm Classe A Modelo : solda/rosca	UN	75,0000	4,7000	352,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 352,50

Lote 513 - Tê, 25mmx 20mm Classe A Modelo : solda/rosca ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
513	Tê, 25mmx 20mm Classe A Modelo : solda/rosca ME/EPP	UN	25,0000	4,7000	117,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 117,50

Lote 514 - TE 25 mm x 3/4 classe A. Modelo: solda/rosca.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
514	TE 25 mm x 3/4 classe A. Modelo: solda/rosca.	UN	75,0000	5,8000	435,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 435,00

Lote 515 - TE 25 mm x 3/4 classe A. Modelo: solda/rosca ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
515	TE 25 mm x 3/4 classe A. Modelo: solda/rosca ME/EPP	UN	25,0000	5,8000	145,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 145,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 52/62

Lote 516 - TE 25X1/2 AZUL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
516	TE 25X1/2 AZUL	UN	50,0000	8,9000	445,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 445,00

Lote 517 - TE 32 mm. Modelo: Soldável						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
517	TE 32 mm. Modelo: Soldável	UN	75,0000	6,8000	510,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 510,00

Lote 518 - TE 32 mm. Modelo: Soldável. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
518	TE 32 mm. Modelo: Soldável. ME/EPP	UN	25,0000	6,8000	170,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 170,00

Lote 519 - TE 75mm de esgoto. Classe A.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
519	TE 75mm de esgoto. Classe A.	UN	75,0000	17,9000	1.342,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 1.342,50

Lote 520 - TE 75mm de esgoto. ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
520	TE 75mm de esgoto. ME/EPP	UN	25,0000	17,9000	447,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 447,50

Lote 521 - TE esgoto 100mm. Classe A						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
521	TE esgoto 100mm. Classe A	UN	75,0000	6,0000	450,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 450,00

Lote 522 - TE esgoto 100mm. Classe A ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
522	TE esgoto 100mm. Classe A ME/EPP	UN	25,0000	6,0000	150,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 150,00

Lote 523 - Tê, esgoto 100mm x 50mm classe A						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
523	Tê, esgoto 100mm x 50mm classe A	UN	50,0000	15,0000	750,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 750,00

Lote 524 - Tê Esgoto 150mm Classe A						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
524	Tê Esgoto 150mm Classe A	UN	30,0000	52,9000	1.587,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 1.587,00

Lote 525 - Tê, Esgoto 150mm x 100mm Classe A						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
525	Tê, Esgoto 150mm x 100mm Classe A	UN	30,0000	49,9000	1.497,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 1.497,00

Lote 526 - TE esgoto 40 mm. Classe A						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 53/62

526	TE esgoto 40 mm. Classe A	UN	75,0000	5,0000	375,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 375,00						

Lote 527 - TE esgoto 40 mm. Classe A ME/ EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
527	TE esgoto 40 mm. Classe A ME/ EPP	UN	25,0000	5,0000	125,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 125,00						

Lote 528 - TE, esgoto 50 mm. Classe A

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
528	TE, esgoto 50 mm. Classe A	UN	75,0000	6,0000	450,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 450,00						

Lote 529 - TE, esgoto 50 mm. Classe A. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
529	TE, esgoto 50 mm. Classe A. ME/EPP	UN	25,0000	6,0000	150,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 150,00						

Lote 530 - Tela de viveiro, Fina

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
530	Tela de viveiro, Fina	MT	50,0000	9,8000	490,00	REFOC
Total Lote: R\$ 490,00						

Lote 531 - Tela, galinheiro Modelo : arame

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
531	Tela, galinheiro Modelo : arame	UN	75,0000	9,8000	735,00	REFOC
Total Lote: R\$ 735,00						

Lote 532 - Tela, galinheiro Modelo : arame ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
532	Tela, galinheiro Modelo : arame ME/EPP	UN	25,0000	9,8000	245,00	REFOC
Total Lote: R\$ 245,00						

Lote 533 - Tela para Mosquiteiro

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
533	Tela para Mosquiteiro	MT	50,0000	8,9000	445,00	REFOC
Total Lote: R\$ 445,00						

Lote 534 - TELHA AMIANTO 2,44X0,5

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
534	TELHA AMIANTO 2,44X0,5	UN	150,0000	24,8000	3.720,00	IMBRALIT
Total Lote: R\$ 3.720,00						

Lote 535 - TELHA AMIANTO 2,44X0,5 ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
535	TELHA AMIANTO 2,44X0,5 ME/EPP	UN	50,0000	24,8000	1.240,00	IMBRALIT
Total Lote: R\$ 1.240,00						

Lote 536 - TELHA AMIANTO 2,44X1,10

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
536	TELHA AMIANTO 2,44X1,10	UN	150,0000	79,0000	11.850,00	IMBRALIT

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 54/62

Total Lote: R\$ 11.850,00**Lote 537 - TELHA AMIANTO 2,44X1,10 ME/EPP**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
537	TELHA AMIANTO 2,44X1,10 ME/EPP	UN	50,0000	79,0000	3.950,00	IMBRALIT
						Total Lote: R\$ 3.950,00

Lote 538 - TELHA COLONIAL

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
538	TELHA COLONIAL	UN	3.750,0000	4,8000	18.000,00	ARTESANAL SOL E
						Total Lote: R\$ 18.000,00

Lote 539 - TELHA COLONIAL ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
539	TELHA COLONIAL ME/EPP	UN	1.250,0000	4,8000	6.000,00	ARTESANAL SOL E
						Total Lote: R\$ 6.000,00

Lote 540 - Telha, Cumeeira

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
540	Telha, Cumeeira	UN	350,0000	4,8500	1.697,50	ARTESANAL/ SO E
						Total Lote: R\$ 1.697,50

Lote 541 - Telha de Amianto, 1,83 x 1,10 - 1a linha

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
541	Telha de Amianto, 1,83 x 1,10 - 1a linha	UN	150,0000	69,0000	10.350,00	IMBRALIT
						Total Lote: R\$ 10.350,00

Lote 542 - Telha de Amianto, 1,83 x 1,10 - 1a linha ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
542	Telha de Amianto, 1,83 x 1,10 - 1a linha ME/EPP	UN	50,0000	69,0000	3.450,00	IMBRALIT
						Total Lote: R\$ 3.450,00

Lote 543 - Telha de cumeeira amianto 1.10 x 5mm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
543	Telha de cumeeira amianto 1.10 x 5mm	UN	50,0000	89,0000	4.450,00	IMBRALIT
						Total Lote: R\$ 4.450,00

Lote 544 - TE LR 20X1/2 AZUL

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
544	TE LR 20X1/2 AZUL	UN	50,0000	7,9000	395,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 395,00

Lote 545 - TE LR 25X3/4 AZUL

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
545	TE LR 25X3/4 AZUL	UN	50,0000	5,8000	290,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 290,00

Lote 546 - TE SOLDÁVEL 40 MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
546	TE SOLDÁVEL 40 MM	UN	50,0000	3,0000	150,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 150,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 55/62

Lote 547 - Te soldável 50mm x 40mm.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
547	Te soldável 50mm x 40mm.	UN	75,0000	16,2000	1.215,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 1.215,00						

Lote 548 - Te soldável 50mm x 40mm. ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
548	Te soldável 50mm x 40mm. ME/EPP	UN	15,0000	16,2000	243,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 243,00						

Lote 549 - TE SOLDAVEL C/ ROSCA CENTRAL LR DE 25MM X 1/2

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
549	TE SOLDAVEL C/ ROSCA CENTRAL LR DE 25MM X 1/2	UN	75,0000	3,5000	262,50	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 262,50						

Lote 550 - TE SOLDAVEL C/ ROSCA CENTRAL LR DE 25MM X 1/2 ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
550	TE SOLDAVEL C/ ROSCA CENTRAL LR DE 25MM X 1/2 ME/EPP	UN	25,0000	3,0000	75,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 75,00						

Lote 551 - TE SOLDAVEL DE 20MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
551	TE SOLDAVEL DE 20MM	UN	75,0000	2,5000	187,50	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 187,50						

Lote 552 - TE SOLDAVEL DE 20MM ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
552	TE SOLDAVEL DE 20MM ME/EPP	UN	25,0000	2,5000	62,50	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 62,50						

Lote 553 - TE SOLDAVEL DE 25MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
553	TE SOLDAVEL DE 25MM	UN	75,0000	3,5000	262,50	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 262,50						

Lote 554 - TE SOLDAVEL DE 25MM ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
554	TE SOLDAVEL DE 25MM ME/EPP	UN	25,0000	3,5000	87,50	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 87,50						

Lote 555 - TE soldável de 50MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
555	TE soldável de 50MM	UN	30,0000	14,9000	447,00	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 447,00						

Lote 556 - TE SOLDÁVEL LR 20X1/2 MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
556	TE SOLDÁVEL LR 20X1/2 MM	UN	75,0000	2,5000	187,50	PLASTILIT
Total Lote: R\$ 187,50						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES, SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 56/62

Lote 557 - TE SOLDÁVEL LR 20X1/2 MM ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
557	TE SOLDÁVEL LR 20X1/2 MM ME/EPP	UN	25,0000	2,5000	62,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 62,50

Lote 558 - TESOURA PODAR GRAMA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
558	TESOURA PODAR GRAMA	UN	5,0000	59,0000	295,00	TRAMONTINA
						Total Lote: R\$ 295,00

Lote 559 - Thinner						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
559	Thinner	L	30,0000	19,9000	597,00	ITAQUA
						Total Lote: R\$ 597,00

Lote 560 - Thinner BALDE 5 LITROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
560	Thinner BALDE 5 LITROS	BAL	15,0000	94,9000	1.423,50	ITAQUA
						Total Lote: R\$ 1.423,50

Lote 561 - TIJOLO CERAMICA VASADO 09X19X29 -10 FUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
561	TIJOLO CERAMICA VASADO 09X19X29 -10 FUROS 10 FUROS	UN	3.750,0000	1,1500	4.312,50	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 4.312,50

Lote 562 - TIJOLO CERAMICA VASADO 09X19X29 -10 FUROS ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
562	TIJOLO CERAMICA VASADO 09X19X29 -10 FUROS ME/EPP 10 FUROS	UN	1.250,0000	1,1500	1.437,50	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 1.437,50

Lote 563 - TIJOLO CERAMICA VASADO 19X29X14 - 10 FUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
563	TIJOLO CERAMICA VASADO 19X29X14 - 10 FUROS 10 FUROS	UN	3.750,0000	1,7500	6.562,50	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 6.562,50

Lote 564 - TIJOLO CERAMICA VASADO 19X29X14 - 10 FUROS ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
564	TIJOLO CERAMICA VASADO 19X29X14 - 10 FUROS ME/EPP 10 FUROS	UN	1.250,0000	1,7500	2.187,50	ARTESANAL
						Total Lote: R\$ 2.187,50

Lote 565 - Tinta de demarcação						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
565	Tinta de demarcação LATA 18L	LT	30,0000	378,9500	11.368,50	NEUTROL AQUA
						Total Lote: R\$ 11.368,50

Lote 566 - Tinta Esmalte, Sintético 3,6l						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
566	Tinta Esmalte, Sintético 3,6l	LT	30,0000	124,9000	3.747,00	UNIVERSO
						Total Lote: R\$ 3.747,00

Lote 567 - TINTA PARA PÍSO 18 L						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 57/62

567	TINTA PARA PÍSO 18 L 18 L	UN	30,0000	378,9500	11.368,50	NOVA COR
Total Lote: R\$ 11.368,50						

Lote 568 - TINTA PARA PÍSO 18 L ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
568	TINTA PARA PÍSO 18 L ME/EPP 18 L	UN	10,0000	378,9500	3.789,50	NOVA COR
Total Lote: R\$ 3.789,50						

Lote 569 - TINTA PVA 18 L						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
569	TINTA PVA 18 L 18 L	UN	30,0000	128,9500	3.868,50	KEN TONE
Total Lote: R\$ 3.868,50						

Lote 570 - Tinta PVA, Acrílica 3,6 L						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
570	Tinta PVA, Acrílica 3,6 L	LT	30,0000	32,9000	987,00	KEN TONE
Total Lote: R\$ 987,00						

Lote 571 - Tinta Spray LATA 350 ML						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
571	Tinta Spray LATA 350 ML	LT	50,0000	21,7500	1.087,50	TEKBOND
Total Lote: R\$ 1.087,50						

Lote 572 - Tomada, Simples						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
572	Tomada, Simples	UN	50,0000	8,9000	445,00	MECTRONIC
Total Lote: R\$ 445,00						

Lote 573 - Tomada, sistema X						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
573	Tomada, sistema X	UN	50,0000	8,9000	445,00	MECTRONIC
Total Lote: R\$ 445,00						

Lote 574 - Tomada, Sobrepor externa						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
574	Tomada, Sobrepor externa	UN	50,0000	5,9000	295,00	MECTRONIC
Total Lote: R\$ 295,00						

Lote 575 - TORNEIRA COM FILTRO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
575	TORNEIRA COM FILTRO	UN	2,0000	98,9500	197,90	AQUA
Total Lote: R\$ 197,90						

Lote 576 - Torneira, Esfera p/ jardim 1/2 metal						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
576	Torneira, Esfera p/ jardim 1/2 metal	UN	10,0000	24,9000	249,00	KALA
Total Lote: R\$ 249,00						

Lote 577 - Torneira, Esfera p/ jardim 3/4 metal						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
577	Torneira, Esfera p/ jardim 3/4 metal	UN	10,0000	26,9000	269,00	KALA
Total Lote: R\$ 269,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 58/62

Lote 578 - Torneira, Plástica longa						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
578	Torneira, Plástica longa	UN	25,0000	7,9000	197,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 197,50

Lote 579 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO 1/2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
579	TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO 1/2	UN	10,0000	5,9000	59,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 59,00

Lote 580 - TORQUES DE ARMADOR 14" AÇO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
580	TORQUES DE ARMADOR 14" AÇO	UN	10,0000	69,0000	690,00	SAO ROMAO
						Total Lote: R\$ 690,00

Lote 581 - Treliça TG816/4 2/4 12M						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
581	Treliça TG816/4 2/4 12M	UN	50,0000	148,0000	7.400,00	COFER
						Total Lote: R\$ 7.400,00

Lote 582 - TRENA FITA DE AÇO 05 METROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
582	TRENA FITA DE AÇO 05 METROS	UN	10,0000	21,3000	213,00	MEGA
						Total Lote: R\$ 213,00

Lote 583 - Trincha, ½						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
583	Trincha, ½	UN	10,0000	2,5000	25,00	ATLAS
						Total Lote: R\$ 25,00

Lote 584 - Trincha, 2" ½						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
584	Trincha, 2" ½	UN	10,0000	7,8500	78,50	ATLAS
						Total Lote: R\$ 78,50

Lote 585 - Trincha, 3" ½						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
585	Trincha, 3" ½	UN	15,0000	16,8500	252,75	ATLAS
						Total Lote: R\$ 252,75

Lote 586 - Trincha, 3" ½ ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
586	Trincha, 3" ½ ME/EPP	UN	5,0000	16,8500	84,25	ATLAS
						Total Lote: R\$ 84,25

Lote 587 - TRINCHA 3 POLEGADA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
587	TRINCHA 3 POLEGADA 3 POLEGADA	UN	10,0000	11,9000	119,00	ATLAS
						Total Lote: R\$ 119,00

Lote 588 - Trinchas nº 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 59/62

588	Trinchas nº 1 Trinchas nº 1	UN	10,0000	4,0000	40,00	ATLAS
						Total Lote: R\$ 40,00

Lote 589 - Trinchas nº 4

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
589	Trinchas nº 4 Trinchas nº 4	UN	10,0000	12,9000	129,00	ATLAS
						Total Lote: R\$ 129,00

Lote 590 - Trinco, Pino chato

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
590	Trinco, Pino chato	UN	10,0000	5,9000	59,00	UNIAO
						Total Lote: R\$ 59,00

Lote 591 - Trinco, Pino redondo

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
591	Trinco, Pino redondo	UN	10,0000	3,8000	38,00	UNIAO
						Total Lote: R\$ 38,00

Lote 592 - TUBO DE ESGOTO 100MM - 6MT

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
592	TUBO DE ESGOTO 100MM - 6MT	UN	150,0000	116,9000	17.535,00	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 17.535,00

Lote 593 - TUBO DE ESGOTO 150 MM - 6MT

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
593	TUBO DE ESGOTO 150 MM - 6MT	UN	75,0000	339,9500	25.496,25	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 25.496,25

Lote 594 - TUBO DE ESGOTO 150 MM - 6MT ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
594	TUBO DE ESGOTO 150 MM - 6MT ME/EPP	UN	25,0000	339,9500	8.498,75	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 8.498,75

Lote 595 - TUBO DE ESGOTO 40MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
595	TUBO DE ESGOTO 40MM	UN	50,0000	48,9500	2.447,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 2.447,50

Lote 596 - TUBO DE ESGOTO 50MM 6MT

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
596	TUBO DE ESGOTO 50MM 6MT	UN	50,0000	68,9500	3.447,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 3.447,50

Lote 597 - TUBO DE ESGOTO 75MM 6MT

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
597	TUBO DE ESGOTO 75MM 6MT	UN	55,0000	116,9500	6.432,25	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 6.432,25

Lote 598 - Tubo de ligação p/ vaso sanitário, eng. p/Vaso

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
598	Tubo de ligação p/ vaso sanitário, eng. p/Vaso	UN	5,0000	9,9000	49,50	BLAKULIT

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 60/62

Total Lote: R\$ 49,50**Lote 599 - Tubo esgoto de 200 MM primário 6 MT**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
599	Tubo esgoto de 200 MM primário 6 MT	UN	30,0000	564,9500	16.948,50	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 16.948,50

Lote 600 - Tubo soldável 20MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
600	Tubo soldável 20MM	UN	75,0000	24,3500	1.826,25	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 1.826,25

Lote 601 - Tubo soldável 20MM ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
601	Tubo soldável 20MM ME/EPP	UN	25,0000	24,3500	608,75	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 608,75

Lote 602 - Tubo soldável 25MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
602	Tubo soldável 25MM	UN	75,0000	32,9500	2.471,25	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 2.471,25

Lote 603 - Tubo soldável 25MM ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
603	Tubo soldável 25MM ME/EPP	UN	25,0000	32,9500	823,75	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 823,75

Lote 604 - Tubo, Soldável 32mm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
604	Tubo, Soldável 32mm	UN	75,0000	61,9500	4.646,25	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 4.646,25

Lote 605 - Tubo, Soldável 32mm ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
605	Tubo, Soldável 32mm ME/EPP	UN	25,0000	61,9500	1.548,75	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 1.548,75

Lote 606 - Tubo, Soldável 40mmclasse A

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
606	Tubo, Soldável 40mmclasse A	UN	75,0000	106,9500	8.021,25	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 8.021,25

Lote 607 - Tubo, Soldável 40mmclasse A ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
607	Tubo, Soldável 40mmclasse A ME/EPP	UN	25,0000	106,9500	2.673,75	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 2.673,75

Lote 608 - Tubo soldável de 50MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
608	Tubo soldável de 50MM	UN	75,0000	111,9500	8.396,25	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 8.396,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 61/62

Lote 609 - Tubo soldável de 50MM ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
609	Tubo soldável de 50MM ME/EPP	UN	25,0000	111,9500	2.798,75	PLASTILIT
						Total Lote: R\$ 2.798,75

Lote 610 - Vaso sanitário						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
610	Vaso sanitário	UN	5,0000	278,9500	1.394,75	SANTA CLARA
						Total Lote: R\$ 1.394,75

Lote 611 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA DE FIXAÇÃO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
611	VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA DE FIXAÇÃO	RL	5,0000	449,9500	2.249,75	SANTA CLARA
						Total Lote: R\$ 2.249,75

Lote 612 - Vassoura gari						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
612	Vassoura gari	UN	15,0000	39,0000	585,00	GIMBA
						Total Lote: R\$ 585,00

Lote 613 - Vassoura gari ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
613	Vassoura gari ME/EPP	UN	5,0000	39,0000	195,00	GIMBA
						Total Lote: R\$ 195,00

Lote 614 - Vassoura plástica p/ grama, - rastelo 40cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
614	Vassoura plástica p/ grama, - rastelo 40cm	UN	15,0000	29,9000	448,50	ALKLIM
						Total Lote: R\$ 448,50

Lote 615 - Vassoura plástica p/ grama, - rastelo 40cm ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
615	Vassoura plástica p/ grama, - rastelo 40cm ME/EPP	UN	5,0000	29,9000	149,50	ALKLIM
						Total Lote: R\$ 149,50

Lote 616 - VENTILADOR TURBO 60 cm bivolt						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
616	VENTILADOR TURBO 60 cm bivolt	UN	30,0000	379,9000	11.397,00	VENTISOL
						Total Lote: R\$ 11.397,00

Lote 617 - Verniz, filtro solar. Modelo Brilhante. Lata 3.600 mililitros						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
617	Verniz, filtro solar. Modelo Brilhante. Lata 3.600 mililitros	LT	10,0000	124,9500	1.249,50	UNIVERSO
						Total Lote: R\$ 1.249,50

Lote 618 - Zarcão, laranja . Lata de 900 mililitros.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
618	Zarcão, laranja . Lata de 900 mililitros.	LT	10,0000	33,9500	339,50	ITAQUA
						Total Lote: R\$ 339,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 62/62

STª RITA DE JACUTINGA, 26 de Abril de 2022.

**EDUARDO BRENDAAW GOMES
PRESIDENTE DA C.P.L**